Form No. 3411-462 Rev A
Finputsningssats for X25 GeoLink®-
precisionssprutsystem

Multi-Pro® 1750-grassprutor med serienummer 315000001 och
senare
Modelinr 41631

Monteringsanvisningar

GeoLink™-sprutsystemsatsen ar ett specialredskap for ett sprutfordon och ar avsedd att anvandas av
yrkesutovare som har anlitats for kommersiellt arbete. Den ar framst konstruerad for att spruta pa valunderhéllina
parkgrasmattor, golfbanor, sportanldggningar och kommersiella anlaggningar.

Om du behdver utbildningsmaterial for sékerhet och drift, information om tillbehér, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt kan du kontakta Toro via www.toro.com.

Sakerhet

De kemiska substanser som anvands i sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for dig,
omkringstaende personer, djur, vaxter, jorden och annan egendom.

* Las och folj noga varningsetiketterna och sakerhetsdatabladen for alla kemikalier som
anvands, och anvand skydd i enlighet med kemikalietillverkarnas rekommendationer.
Anvand till exempel lamplig personlig skyddsutrustning som ansiktsmask och
skyddsglasogon, handskar och annan utrustning som skyddar om du skulle komma i
kontakt med en kemikalie.

* Fler an en kemikalie kan forekomma och information om varje enskild kemikalie maste
bedomas.

* Anvand aldrig sprutsystemet om informationen inte finns tillganglig.

* Innan du boérjar arbeta med ett sprutsystem maste du se till att systemet har skoljts ur tre
ganger och neutraliserats enligt kemikalietillverkarens reckommendationer samt att alla
ventiler har genomgatt skoéljcykeln tre ganger.

* Kontrollera att det finns rinnande vatten och tval i narheten och tvatta omedelbart bort alla
kemikalier efter kontakt med huden.

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

3411 -4 6 2 % A

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.

Inga delar kravs - Ta bort satet och motorns atkomstpanel.

Ta bort vanster och hdger framre

Inga delar kravs - .. w
9 stankskarmar och huven.

Roérsystem — Toro-artikelnr 114-9553 2

Kabelband 8 Koppla loss skummarkdrssatsen (tillval).

Koppla loss utjamningssatsen for Ultra

Inga delar kravs - Sonic Boom (tillval).

Ta bort centersektionskapan
Inga delar kravs - (elva munstycken) pa den tackta
sprutrampssatsen (tillval).

Koppla loss tryckgivarréret for

Inga delar kravs - . .. e
9 instrumentbradans matare.

Inga delar kravs - Koppla loss sprutventilens kontakter.

Kabelband 1
Omkopplarplugg 1

QOO IN| O Oa|hfWIN

Ta bort flddeshastighetsomkopplaren.

Inga delar kravs Ta bort sprutsektionerna.

-
o

Flansskruv (3/8 x 1 tum)
Flanslasmuttrar (3/8 tum)
Forlangning till centersprutramp
Cylinderfaste (brett)
Forankringsplatta (bred)
Vagnskruv (1/2 x 1 1/4 tum)
Flanslasmutter (1/2 tum)

Montera férlangningen ftill
centersprutrampssektionen.

. N
-_—

Sprutmunstycke Montera monteringsfastena

12 Slangsystem (sprutventil 5 eller 6) och sprutmunstyckena pa
Flanslasmutter (5/16 tum) centersprutsektionen.

1 3 L?,Ck (snabbkoppling) Ta bort sprutrampssektionernas ventiler.
Hallare
Flddesmatarens faste

14 Stodkldmmans ena halva Montera flddesmatarens stédkldmmor.

Skruv (1/2 x 4 1/4 tum)
Flanslasmuttrar (4 tum)

Koppla in det bakre kablaget pa

Bakre kablage
1 5 maskinen.

Kabelband

Rak slanghulling (1 x 2 tum)
Slangklamma (3/4—1 1/2 tum)
16 Slang (3 x 5 1/4 tum)
Grenror

Slang (1 x 16 tum)

Montera grenroret till floddesmataren.

A aawalN_rlrra N alowdNONRER A NN




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

17

90-graderskoppling med hulling och
slangenhet

T-koppling (1 x 1 x 1 tum)
Slangklamma (3/4 x 1 1/5 tum)
Slang (1 x 26 tum)

90-graderskoppling med hulling
(1 % 3/4 tum NPT)

Snabbkoppling (uttag — 3/4 tum)
Avstangningsventil

—_

NN N N~

Montera dverstrdmningsslangarna till
tanken.

18

Inga delar kravs

Montera den modifierade
centersprutsektionen.

19

Inga delar kravs

Montera lyftcylinderns grenrér pa
cylinderns monteringsplatta.

20

Ventilfaste och sprutventil

Skruv (4 x 10 mm)

ASC 10-sprutreglage
Flanslasmutter (4 mm)

Lock (snabbkoppling)

Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmuttrar (5/16 tum)
Slangklamma

Tryckfastelement (kabelband)
Tryckfastelement (kontaktforankring)

Montera ventilfastet och ventilerna.

21

Hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)

Montera sprutrampslyftcylindrarna.

22

Nylonflansbussning
Kabelband
Tillférselslang, 188 cm
Tillférselslang, 234 cm
Tillférselslang, 279 cm

Montera de yttre sprutsektionerna.

23

Tillférselslang, 279 cm
Tillférselslang, 234 cm
Tillférselslang, 188 cm
Tillforselslang, 81 cm

N DADMNDNDAE A aadN DN OO a0 NW- W -

Montera sprutmunstyckenas slangar.

24

Inga delar kravs

Ansluta det bakre kablaget.

25

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare.

26

Kabelband

Anslut skummarkdrsatsen (tillval).

27

Inga delar kravs

Ansluta satsen Ultra Sonic Boom.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

28

Kapforlangning (12 munstycken —
Toro-artikelnr 120-0621)

Popnit (Toro-artikelnr 114439)

Stodfaste (centersektionskapa —
Toro-artikelnr 131-3703-03)

Kldmmutter (Toro-artikelnr 94-2413)

Flansskruvar (3/8 x 1 1/4 tum —
Toro-artikelnr 110-5050)

Flanslasmuttrar (3/8 tum — Toro-artikelnr
104-8301)

Kaprem (Toro-artikelnr 120-0629)

Flansskruvar (5/16 x 1 1/4 tum —
Toro-artikelnr 323-36)

AN

Montera den tackta sprutrampssatsen
(tillval).

29

Kopplingsplatta
Distansbricka (3/8 x 1 tum)
Mottagarfaste

Skruv (% x 34 tum)
Lasbricka (3/8 tum)

Bricka (3/8 x 13/16 tum)
Flanslasmutter (3/8 tum)
Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Flansskruv (3/8 x 1 1/2 tum)
Distansbricka (3/8 x 7/16 tum)

Navigeringsmottagare — X25
GeolLink-precisionssprutsystem,
bas, WAAS (modell 41630)
Sexkantsskruv (5 x 16 mm)

Bricka (5 mm)

Motorvaggsadapter (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval) eller
GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Mobilantenn (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval)
eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Koaxialkabel (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval)

eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

NN - a2 @A A -

Montera navigeringsmottagaren.

30

Skarmfaste

Flansskruv (6 x 12 mm)
U-bult (5/16 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Kulfaste

Flansskruv (5/16 x % tum)

Skarm — X25 GeoLink-
precisionssprutsystem, bas, WAAS
(modell 41630)

Skarmarm — X25 GeoLink-
precisionssprutsystem, bas, WAAS
(modell 41630)

B 20N W~

Montera sprutskarmen.

31

Inga delar kravs

Koppla sprutpumpskopplingen.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal Anviéndning

32

Batterifaste

Skruv (5/16 x 1 3/4 tum)
Bricka (5/16 tum)

Batteri (540 A)
Batterihallare
Flanslasmutter (5/16 tum)
Generatorfaste

Drivskiva (279 mm)

Bult (1/4 x 274 tum)
Lasbricka (1/4 tum)
Generator (60 A)
Flansskruv (8 x 25 mm)
Flansskruv (3/8 x 1 1/2 tum)
Kilrem

—_

Montera sprutans elsystem.

33

Rela
Tryckfastelement
Sakring (15 A)
Sakring (50 A)

Anslut kablagesatsen vid satessockeln.

JHL L NI (UL N UK UL (U WL U U I (UL UL UL I (L (I §

34

Datakablage (navigeringssystem) —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41630)

Batterikablage (navigeringssystem) —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41630)

Kabelband
Snabbkopplingsklamma (rétt handtag)
Snabbkopplingskldamma (svart handtag)

—_

1 Installera kablagen fér navigeringskom-
ponenterna.

35

Tryckfastelement

Montera huven och de vanstra och
13 " .. . N
hogra framre stankskarmarna.

36

Inga delar kravs

Montera motorns atkomstpanel och
satet.

37

Inga delar kravs

- Programmera maskininstallningarna.

1

Forbereda montering av

satsen

Inga delar kravs

Forbereda spruttanken och

skoljtanken (tillval)

1. Rengdr grassprutan. Se Rengdra grassprutan i
maskinens bruksanvisning.

Viktigt: Du maste tomma spruttanken helt
innan du monterar finputsningssatsen for
GeolLink-sprutsystemet.

Om maskinen ar utrustad med tillvalet
tankskoljningssats gor du pa foljande vis:

A. Pumpa vattnet fran skoéljtanken
till spruttanken. Se Anvanda
skodljsatsen i tankskdljningssatsens
monteringsanvisningar.

B. Tom ut vattnet ur spruttanken. Se Rengoéra
grassprutan i maskinens bruksanvisning.

Dra ut vanster och hdger sprutsektion till
horisontallaget.

Parkera maskinen pa ett plant underlag, koppla
in parkeringsbromsen, stang av motorn och ta ut
nyckeln. Se bruksanvisningen.

Viktigt: Parkera maskinen pa ett plant
underlag innan du monterar GeolLink-satsen.



Koppla loss batteriet

1.

Vrid TANDNINGSNYCKELN till det AVSTANGDA
laget och ta ut nyckeln. Mer information finns i
bruksanvisningen.

Lossa satet genom att trycka satets
sparrhandtag bakat (Figur 1).

G024081 1 2
Figur 1
1. Sate 3. Sétets sparrhandtag
2. Stotta
3. Vrid satet och satesplattan framat tills stéttans
ande i fastet hamnar langst ned i fastets skara
(Figur 1).
4. Ta bort skruven och muttern som faster batteriets

minuskabelanslutning till batteriets minuspol.

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna
att explodera, vilket kan leda till
personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan
skada grassprutan och kablarna och
orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel
(svart) innan du lossar pluskabeln
(rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batterianslutningar eller verktyg av
metall kan kortslutas mot metalldelar pa
grassprutan och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort
far batterianslutningarna inte komma
i kontakt med nagra av grassprutans
metalldelar.

» Lat inte metallverktyg kortsluta
mellan batterianslutningarna och
grassprutans metalldelar.

» Hall alltid batteriremmen pa plats for
att skydda och sakra batteriet.

Dra tillbaka det isolerade hoéljet och ta bort
skruven och muttern som faster batteriets
pluskabelanslutning till batteriets pluspol (Figur
2).

Obs: Se till att batterikablarnas anslutningar
inte ror vid batteripolerna.

G024082

9024082

Figur 2
Mutter 3. Anslutning (batteriets
pluskabel)
2. Batteripol 4. Skruv

6. Lat motorn svalna helt.



fast satesplattans svangkoppling i chassits

3. Ta bort de tva (2) harnalssprintarna som haller
2 fasten (Figur 5).

Ta bort satet och motorns 1
atkomstpanel

Inga delar kravs

Ta bort satet

1. Ta bort maskinkablagets kontakt med tva uttag
som ar ansluten till satesbrytarkontakten (Figur
3).

G037121
9037121

S |
Q
G024098
4024098 G037122 N
Figur 3 °
1. Kontakt med tva uttag 2. Sétesbrytarkontakt s N ; s
(maskinkablage) 1. Satesplatta 4. Syangkopphng (satets
sittdel)
2. Sate 5. Chassifaste
2. Ta bort harnalssprinten som haller fast stottan i 3. Harnalssprint 6. Svéngtapp

fastet under satesplattan (Figur 4).

4. Ta bort de tva (2) svangtapparna som haller fast
satet och satesplattan pa chassit (Figur 5).

5. Lyft upp satet och satesplattan ur maskinen
(Figur 6).

G024092 1 2 3 4
9024092
Figur 4
1. Bricka 3. Harnalssprint
9037120
2. Faste (sate) 4. Stotta

1. Satesplatta




Ta bort motorns atkomstpanel

1. Vrid upp handtagen pa sparrhakarna pa motorns
atkomstpanel (Figur 7).

9202440

Figur 7

1. Sparrhake 3. Motorns atkomstpanel

2. Panelstodfasten

2. Lyft upp motorns atkomstpanel och ta bort den
fran maskinen (Figur 7).

3

Ta bort vanster och hoger
framre stankskarmar och
huven

Inga delar kravs

Ta bort vanster och hoger framre
stankskarmar

1. Ta bort de tva tryckfastelement som faster den
vanstra framre stankskarmen vid den nedre
valtskyddskanalen (Figur 8).

Obs: Kassera tryckfastelementen som du tog
bort.

9197151

Figur 8

2. Vanster framre
stankskarm

1. Tryckfastelement

2. Ta bort de tre skruvar (5/16 x 1 tum) och tre
brickor (5/16 tum) som faster stankskarmen mot
maskinramen (Figur 9).



9197152

Figur 9

1. Bricka (5/16 tum)

2. Skruv (5/16 x 1 tum)

3. Vanster framre
stankskarm

3. Ta bort stinkskarmen fran maskinen.

Obs: Kassera tryckfastelementen som du
tog bort. Spara stankskarmen, skruvarna och
brickorna fér montering i Montera vanster och
hdger framre stankskarmar (sida 90).

4. Ta bort de sex tryckfastelement och fem

brickor (9/16 x 1/2

tum) som faster den inre

stankskarmens hélje mot maskinramen (Figur

10).
=T
_==
7 F'——— ’
T
<
=
Y, =
1 / 5

Fi

1. Den inre stankskarmens
holje
2. Tryckfastelement

L R
Vg

9197150

gur 10
3. Bricka (9/2 x 1/16 tum)

5. Ta bort den inre stankskarmens holje fran
maskinen (Figur 11).

Obs: Kassera tryckfastelementen som du tog
bort.

9197149

Figur 11

6. Upprepa steg 1-5 for stankskdrmen och den inre
stankskarmens holje pa maskinens andra sida.

Ta bort huven

1. Koppla loss de tva elkontakterna (tva uttag) pa
maskinkablaget fran kontakten med tva stift pa
vanster och hoger stralkastare (Figur 12).

9197153

Figur 12
1. Stralkastare 3. Kontakt med tva stift
(stralkastare)

2. Kontakt med tva uttag
(maskinkablage)

2. Ta bort de nio tryckfastelementen som faster
huven pa instrumentbradan och maskinramen
(Figur 13).

Obs: Spara tryckfastelementen for montering i
Montera huven (sida 89).




9197746

9197148

Figur 13

1. Huv 2. Tryckfastelement

3. Avlagsna huven fran maskinen (Figur 13).

Obs: Kassera tryckfastelementen som du tog
bort.

4

Koppla loss skummarkors-
satsen (tillval)

9197757

Delar som behovs till detta steg:

. Bla slangar 6. Elkontakt
2 Rorsystem — Toro-artikelnr 114-9553 2. Vatskefdrskruvning 7. Vatskeforskruvning (héger
8 Kabelband (vanster sprutsektion) sprutsektion)
3. Luftférskruvning (vanster 8. Kabelband
sprutsektion)
Ta bort vatske- och luftroren fran 4. Skumrdr (vanster 9. Vatskefdrskruvning (hdger
sprutsektion) sprutsektion)
kompressorn 5. Skumror (héger 10. Genomskinliga slangar
sprutsektion)

Skummarkorsatser fran 2017 och senare

1. Vid anslutningspanelen pa skummarkérssatsens
kompressor faster du ett kabelband runt
de genomskinliga och bla réren for hoger
sprutsektion (Figur 14).

Tryck in laskragen (Figur 15).

10



9197769

Figur 15

1. Tryck in laskragen 2. Dra ut roret

3. Dra ut roret fran foérskruvningen (Figur 15).

4. Upprepa steg 2 och 3 fér de andra tre roren for
sprutsektionerna.

Ta bort vatske- och luftroren fran
kompressorn
Skummarkorsatser fran 2016 och tidigare

1. Vid anslutningspanelen pa skummarkorssatsens
kompressor faster du ett kabelband runt
de genomskinliga och bla réren for hoger
sprutsektion (Figur 16).

11

9197745

G031472
9031472

Figur 16
Luftkompressionsférskruvning. Kabelband
(héger sprutsektion)

Véatskekompressionsférskruvdingkompressionsmutter —
(héger sprutsektion) vatten (hoger sprutsektion
— genomskinligt ror)

Vatskekompressionsforskruv@ingKompressionsmutter

(vanster sprutsektion) (vanster sprutsektion —
blatt ror)

Luftkompressionsforskruvning. Kompressionsmutter

(vanster sprutsektion) (vanster sprutsektion —

genomskinligt ror)

Kompressionsmutter — luft
(hoger sprutsektion — blatt
ror)

Lossa kompressionsmuttrarna pa de tva bla och
tva genomskinliga roren till munstyckena pa
vanster och hdger sprutsektion (Figur 16).

Ta bort de fyra réren fran kompressionskopp-
lingarna for sprutsektionerna (Figur 16).



Ta bort vatske- och luftroren for
sprutsektionerna

1.

Vid den yttre sprutsektionen markerar du de
vanstra vatske- och luftréren for den vanstra
sprutsektionen och de hégra véatske- och
luftréren fér den hogra sprutsektionen med en
tejpbit.

2. Flytta réren for skummunstyckena vid vanster
och hoger sprutsektion bakat och genom
R-kldmman nara vridpunkten fér sprutsektionen
(Figur 17).

9197783
Figur 17
1. ROr — skummarkérsmun- 3. R-klamma
stycke (vanster sprutsek-
tion)
2. RO&r — skummarkdérsmun-
stycke (hoger sprutsek-
tion)
3.  Om maskinen har férlangningssatsen

for mittramp monterad faster du den fria
anden av vatske- och luftréren 16st pa

den yttre sprutsektionen, och hoppar dver
procedurerna Forbered de nya réren for
skummarkérmunstyckena (sida 12) och Montera
det nya rorsystemet (sida 13).

Forbered de nya roren for
skummarkormunstyckena

Maskiner utan tillvalet forlangningssats for
mittrampen

1.

1.

Ta bort kabelbanden som faster
skummarkorssatsens vatske- och luftror
pa den yttre sprutsektionen (Figur 18).

T ] SRl
“‘i O

9197816

Figur 18

Vatske- och luftror (hdger 2. Kabelband

sprutsektion visas)

2.

. Yttre sprutsektion 4.

Lossa kompressionsmuttern som faster det bla
roret (vatten) vid skummarkoérsmunstyckets bla
kompressionskoppling (Figur 19).

G032602

4 5 6
Figur 19

9032602

Kompressionsmutter (bla
— blatt vattenror)

Kompressionskoppling 5.
(bld)

Skummarkérsmunstycke 6.

Kompressionsmutter (vit —
genomskinligt luftror)

Kompressionskoppling
(vit)

12



Lossa kompressionsmuttern som
faster det genomskinliga roret (luft)
vid skummarkdrsmunstyckets vita
kompressionskoppling (Figur 19).

Ta bort vatske- och luftroren fran maskinen.

Ta bort kompressionsmuttrarna vid rorandarna
(Figur 19).

Obs: Spara kompressionsmuttrarna for
montering i steg 1 i Montera det nya rorsystemet
(sida 13).

Rikta in de gamla vatske- och luftréren (Figur
20) mot det nya rorsystemet (Toro-artikelnr
114-9553).

4

3 G032604

9032604
Figur 20

Gamla vatske- och luftror

26 cm

Nytt rorsystem
(Toro-artikelnr 114-9553)

4. Tejpa och markera
5. 77 till 102 mm

10.

11.

Markera langden pa de gamla vatske- och
luftréren med en tejpbit pa det nya rorsystemet.

Pa det nya rérsystemet lagger du till 26 cm langd
fran market som du gjorde i steg 7, markerar
rorsystemet och kapar roren vid den andra
(langre) markeringen (Figur 20).

Om de gamla vatske- och luftréren ar markerade
med ett kabelband markerar du aven det nya
rorsystemet med ett kabelband. | annat fall gar
du vidare till steg 10.

Obs: Du behdver inte de gamla vatske- och
luftréren langre.

Ta bort 77 till 102 mm av hylsan fran varje ande
av rorsystemet (Figur 20).

Upprepa steg 1 till och med 10 for vatske- och
luftréren pa andra sidan maskinen.

Montera det nya rorsystemet

Maskiner utan tillvalet forlangningssats for
mittrampen

1.

. Yttre sprutsektion 4.

Tra den bla kompressionsmuttern éver
andarna pa det blaa roret och den vita
kompressionsmuttern dver det genomskinliga
roret (Figur 21).

G032605 4 5 6
Figur 21

9032605

Kompressionsmutter (bla
— blatt vattenror)

Kompressionskoppling 5.
(bla)

Skummarkdrsmunstycke 6.

Kompressionsmutter (vit —
genomskinligt luftror)

Kompressionskoppling
(vit)

13

Rikta in det genomskinliga rérets ande

med den vita kompressionsmuttern mot
skummarkdérsmunstyckets vita koppling och dra
at kompressionsmuttern fér hand (Figur 21).

Rikta in det bla roérets ande med

den bla kompressionsmuttern mot
skummarkérsmunstyckets bla koppling

och dra at kompressionsmuttern for hand (Figur
21).

Dra rorsystemet langs baksidan av den 6vre
stddstangen pa den yttre sprutsektionen enligt
Figur 22.

Viktigt: Om rorsystemet monteras pa fel
sida av den ovre stodstangen kan roren
komma i klam mellan hallaren och den
yttre sprutsektionen nar sprutramperna ar i
transportlage.



9197816

Figur 22

1. Rorsystem (hoger 2. Kabelband

sprutsektion visas)

5. Fast rérsystemet mot halet i munstycksstddet
med ett kabelband enligt Figur 23.

3

-
N

9032622

Figur 23
3. Kabelband

1. ROrsystem
2. Munstycksstdd

6. Fast rorsystemet mot den yttre sprutsektionen
med kabelband enligt Figur 22.

7. Fast den fria anden av rérsystemet I0st pa den
yttre sprutsektionen.

8. Upprepa steg 1 till och med 6 for rérsystemet pa

andra sidan av maskinen.

S

Koppla loss utjamningssat-
sen for Ultra Sonic Boom
(tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Koppla loss kontakten med tre stift pa kablaget
for utjamningssatsen for Ultra Sonic Boom fran
kontakten med tre uttag pa maskinkablaget
(Figur 24).

9198450

Figur 24

1. Kontakt med tre uttag 3. Stodkldamma

(maskinkablage)

Kontakt med tre stift
(kablage — utjamningssats
for Ultra Sonic Boom)

2. Upprepa steg 1 for kontakten med tre stift pa
kablaget for utjamningssatsen fér Ultra Sonic
Boom pa maskinens andra sida.

14



6

Ta bort centersektionska-
pan (elva munstycken) pa
den tackta sprutrampssat-
sen (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Stoétta upp centersektionskapan (elva
munstycken) samtidigt som du tar bort de
fyra flansskruvar (5/16 x 1 1/4 tum) och tva
kadpremmar som faster kdpan pa kapstodfastet

(Figur 25).

G031815 1

9031815

Figur 25

. Sprutrampssektionens 4. Centersektionskapa

kapa (vanster)

2. Flansskruv 5. Sprutrampssektionens
(5/16 x 1 1/4 tum) kapa (hoger)
3. Kaprem

2. Ta bort centersektionskdpan frdn maskinen
(Figur 26).

Obs: Spara kapan for montering, och
kapremmarna och flansskruvarna fér montering
i steg 1 och 2 i Montera centersektionskapan
(sida 67).

9197940

Figur 26

1. Centersektionskapa

7

Koppla loss tryckgivarroret
for instrumentbradans
matare

Inga delar kravs

Koppla loss tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Maskiner utan handhallen stav (tillval) eller
elektrisk slangvinda (tillval)

Obs: Om maskinen ar utrustad med en
sprutpistolsats (tillval). Se Koppla loss tryckgivarroret
och tillférselslangen (sida 16).

1.

Tryck in rorkopplingens krage i andlocket pa
hdger sprutrampssektionsventil (Figur 27).

9197991
Figur 27
Rorkoppling 2. Tryckgivarror
(dndlock pa hoger
sprutrampssektionsventil)

15



2. Dra ut tryckgivarroret for instrumentbradans
matare ur rorkopplingen (Figur 27).

Koppla loss tryckgivarroret och
tillforselslangen

Maskiner med handhallen stav (tillval) eller
elektrisk slangvinda (tillval)

1. Tryck in rorkopplingens krage i 90-graderskna-
roret pa hoger sprutsektionsventil (Figur 28).

9198002

Figur 28

3. Tryckgivarror
(instrumentbradans
tryckmatare)

1. 90-gradersknéarér (hdger
sprutrampssektionsventil)

2. Roérkoppling

2. Dra ut tryckgivarrdret for instrumentbradans
matare ur rorkopplingen (Figur 28).

Obs: Ta inte bort 90-gradersknaroret
for avstangningsventilen till slangvindans
tillférselslang fran flansen pa den hdgra
sprutrampssektionsventilen.

8

Koppla loss sprutventilens
kontakter

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Koppla loss kontakten med tre uttag markt LEFT
SPRAY VALVE (vanster sprutventil), CENTER SPRAY
VALVE (centersprutventil) och RIGHT SPRAY VALVE
(hoger sprutventil) pa maskinkablaget fran
sprutventilens mandvreringsorgans kontakt med
tre stift (Figur 29).

1.

stift (sprutventilens

9198218

Figur 29

Kontakt med tre uttag
— maskinablaget
(VANSTER SPRUTVENTIL,
CENTERSPRUTVENTILOCh
HOGER SPRUTVENTIL)

Kontakt med tre 2.

mandvreringsorgan)

2. Koppla loss kontakten med fyra uttag pa
maskinens kablage markt RATE VALVE
(reglerventil) fran kontakten med fyra stift pa
regleringsventilens mandévreringsorgan (Figur

9198220

1. Kontakt med fyra 4. Mandvreringsorgan
stift (reglerventilens (huvudsprutventil)
mandvreringsorgan)

2. Mandvreringsorgan 5. Kontakt med fyra
(reglerventil) uttag — maskinkablage

(REGLERVENTIL)

3. Kontakt med tre stift 6. Kontakt med tre uttag
(huvudsprutventilens — maskinkablage
mandvreringsorgan) (HUVUDSPRUTSVENTIL)

3. Koppla loss kontakten med tre uttag pa

16

maskinens kablage markt MASTER SPRAY VALVE



(huvudsprutventil) fran huvudsprutventilens

mandvreringsorgans kontakt med tre stift (Figur

30).

9

Ta bort flodeshastighets-
omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Kabelband

1 Omkopplarplugg

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de fyra flansskruvar (1/4 x 1/2 tum) som
faster treomkopplarpanelen till styrkonsolen
(Figur 31).

Figur 31

1. Flansskruv (1/4 x 1/2tum) 3. Oppning (styrkonsol)
2. Treomkopplarpanel

9198659

2. Klam ihop lasflikarna pa flodeshastighets-
omkopplaren och tryck ut omkopplaren ur
treomkopplarpanelen (Figur 32).

9198658

Figur 32

1. Flodeshastighetsomkopplare3. Flansskruv (1/4 x 1/2 tum)
2. Omkopplarplugg

3. Koppla loss kontakten med atta uttag pa
maskinens framre kablage (markt Rate Switch
(hastighetsomkopplare)) fran kontakten med
atta stift pa omkopplaren (Figur 31).

Obs: Du behover inte floidesomkopplaren som
du tog bort fran maskinen langre.

4. Dra hastighetsomkopplardelen av det
framre kablaget genom Oppningen i
treomkopplarpanelen och fast kablagedelen mot
det intilliggande kablaget med ett kabelband.

5. Montera treomkopplarpanelen till styrkonsolen
(Figur 32) med de fyra flansskruvarna
(1/4 x 1/2 tum) som du tog bort i steg 1.

6. Rikta in omkopplarpluggen mot 6ppningen
i treomkopplarpanelen som du tog bort
hastighetsomkopplaren fran (Figur 31).

7. For in omkopplarpluggen i treomkopplarpanelen
tills den snapper fast ordentligt (Figur 31).

17



10

Ta bort sprutsektionerna

Inga delar kravs

Ta bort sprutsektionsslangarna

1. Ta bort slangklamman som faster
sprutsektionsslangen till T-kopplingen
med hullingar vid den yttre sprutsektionen (Figur

9198473
33). Figur 34
Maskinens framsida 4. Slangklamma
2. Centersprutsektion 5. T-koppling med hulling
3. Tillférselslang
(centersprutsektion)

6. Ta bort hallarna som faster snabbkopplingarna
pa tillforselslangarna till vanster, mitten
och hoger fran sprutsektionsventilernas
snabbkopplingar (Figur 35).

Obs: Spara hallarna for montering i Montera

9198451 slangarna pa munstycksventilerna 7 till 10 (sida
Figur 33
1. Sprutsektionsslang (yttre 4. Slangklamma
sprutsektion)
2. Yttre sprutsektion 5. R-klamma

3. T-koppling med hulling

Ta bort slangen fran T-kopplingen (Figur 33).

3. Ta bort den fria anden av slangen fran
R-kldamman (Figur 33).

4. Upprepa steg 1-3 for tillférselslangen i den
andra yttre sprutsektionen.

5. Under centersprutsektionen tar du bort
slangklamman som faster sprutsektionens
tillférselslang vid T-kopplingen med hulling
(Figur 34).

9198474

Figur 35

1. Snabbkoppling 3. Snabbkoppling (uttag —
(sprutsektionsventil) tillférselslang)

2. Hallare

7. Ta bort de vanstra, mellersta och hogra
sektionstillférselslangarna fran snabbkopplingen
pa sprutsektionsventilerna och ta bort slangarna
fran maskinen (Figur 35).

18



Obs: Slangarna for de vanstra, mellersta och
hogra sektionstillférselslangarna behdvs inte
langre.

Ta bort utskjutnings- och
indragningsslangarna for
lyftcylindern

1. Ta bort slangarna fran utskjutningsportarna pa
de vanstra och hogra lyftcylindrarna (Figur 37).

3

1 2

9198542

Figur 36
1. Slang (utskjutningslage) 4. Indragningsport
(lyftcylinder)
2. Port C3 (lyftcylinderns 5. Slang (indragningslage)
grenror)
3. Port C4 (lyftcylinderns 6. Utskjutningsport
grenror) (lyftcylinder)

9198541

Figur 37
Maskin med utjamningssats fér Ultra Sonic Boom (tillval)

1. Slang (utskjutningslage) 4. Indragningsport

(lyftcylinder)

2. Port C3 (lyftcylinderns 5. Slang (indragningslage)
grenror)
3. Port C4 (lyftcylinderns 6. Utskjutningsport
grenror) (lyftcylinder)
2. Tabort slangarna fran portarna pa C2 och C4 pa
lyftcylinderns grenror (Figur 37).
3. Ta bort slangarna fran indragningsportarna pa
vanster och hoger lyftcylindrar (Figur 37).
4. Ta bort slangarna fran portarna pa C1 och C3 pa

lyftcylinderns grenror (Figur 37).

Obs: Slangarna behdvs inte langre.

Ta bort lyftcylindrarna
Lyftutrustningens kapacitet: 91 kg

Obs: Om inget annat anges ska du alltid spara
fastelement som du tar bort. De ska anvandas for att
montera férlangningen till centersprutrampen.

1. Anvand lyftutrustning med angiven kapacitet for
att stddja den yttre sprutsektionen.

Ta bort harnalssprinten och sprintbulten som
faster stanganden av lyftcylindern pa tappfastet
(Figur 38).

Obs: Spara sprintbulten och harnalssprinten for
montering i Montera lyftcylindrarna (sida 48).

19



G030518
9030518

Figur 38

3. Sprintbult
4. Tappfaste

1. Harnalssprint
2. Stangbeslag (lyftcylinder)

3. Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) och
flansskruven (5/16 x 3/4 tum) som faster
svangtappen pa cylinderfastet (Figur 39).

9030523

1. Flanslasmutter (5/16 tum)

4. Lyfteylinder

2. Svangtapp 5. Cylinderfaste
3. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)
4. Ta bort svangtappen och lyftcylindern fran
maskinen (Figur 39).
5. Utfor stegen i Ta bort de yttre sprutsektionerna

(sida 20).

Ta bort de yttre sprutsektionerna
Lyftutrustningens kapacitet: 91 kg

Obs: Om maskinen ar utrustad med tillvalet tackt
rampsats lamnar du kdporna monterade pa de yttre
sprutsektionerna.

A VARNING

Om tunga maskiner och redskap lyfts pa fel
satt kan det leda till allvarliga personskador
eller till och med dodsfall.

Nar du lyfter tunga maskiner och redskap ska
du anvanda lyftutrustning, sdsom kedjor och
remmar, som ar klassad for utrustningens
vikt.

Obs: Om inget annat anges ska du alltid spara
fastelement som du tar bort. De ska anvandas for att
montera férlangningen till centersprutrampen.

1. Ta bort flansskruven (5/16 x 1 tum) och
flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
svangtappen pa tappfastet (Figur 40).

G030525

9030525

Figur 40
1. Svangkoppling (yttre 4. Svangtapp
sprutsektion)
2. Nylonflansbussning 5. Tappfaste
(centersprutsektion)
3. Flansskruv (5/16 x 1 tum) 6. Flanslasmutter (5/16 tum)
2. Ta bort svangtappen fran tappfastet for
centersprutsektionen och svangkopplingen for
den yttre sprutsektionen (Figur 40).
Obs: Spara flansskruven, flansmuttern och
svangtappen for montering i 22 Montera de yttre
sprutsektionerna (sida 50).
3. Separera den yttre sprutsektionen fran

centersprutsektionen och ta bort den yttre
sektionen fran maskinen (Figur 40).

20



4. Ta bort de tva nylonflansbussningarna fran
svangkopplingen for den yttre sprutsektionen
(Figur 40).

Obs: Kasta bussningarna.

5. Upprepa steg 1-3 i Ta bort lyftcylindrarna (sida
19) for den yttre sprutsektionen pa maskinens
andra sida.

6. Upprepa steg 1—4 i det har avsnittet for den yttre
sprutsektionen pd maskinens andra sida.

Ta bort sektionslyftgrenroret fran
centersprutsektionen

1. Ta bort sektionslyftgrenréret fran cylinderfastet
pa féljande satt:

* Fo6r maskiner utan utjamningssats
for Ultra Sonic Boom (tillval): Ta bort
de tva flanslasmuttrar (5/16 tum) och
tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) som 4198615
faster sektionslyftgrenrorets stodfaste pa Figur 42

cxlinderféstet__och ta port grenroret och fastet Maskin med utjamningssats for Ultra Sonic Boom (tillval)
fran cylinderfastet (Figur 41).

1. Stddfaste (sektionslyftens 4. Cylinderfaste
grenror)

2. TEC-styrenhetsfaste 5. Flanslasmutter (5/16 tum)
1 3. Flansskruv (5/16 x 1 tum)

2. Stotta sektionslyftgrenréret genom att knyta fast
det pa sprutans ventilmonteringsfaste med ett
snore.

Obs: Spara stodfastet och lyftgrenroret,
skruvarna och muttrarna fér montering i steg
19 Montera lyftcylinderns grenror pa cylinderns
monteringsplatta (sida 41).

Ta bort centersprutsektionen
Lyftutrustningens kapacitet: 41 kg

1. Om maskinen ar utrustad med tillvalet
Fi oreeets tackt sprutrampssats tar du bort kapan fran
gur 41 )
centersprutsektionen.
" gﬁgﬁ:gf)‘e (sektionslyftens 3.~ Cylinderfaste 2. Stotta centersprutsektionen med lyftutrustning

2. Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Flansskruv (5/16 x 1 tum) med angiven kapacitet (Figur 43).

* For maskiner med utjamningssats
for Ultra Sonic Boom (tillval): Ta bort
de tva flanslasmuttrar (5/16 tum) och
tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) som
faster sektionslyftgrenrorets stdédfaste och
TEC-styrenhetsfastet pa cylinderfastet och
ta bort grenréret och fastet fran cylinderfastet
(Figur 42).

21



9198634

3. Tejpmarkera halen dar de fyra flansskruvarna
(1/2 x 1 1/4 tum) och fyra flanslasmuttrarna
(1/2 tum) faster stodfastena till centersprutsek-

tionen mot maskinens monteringsplatta (Figur ' . 9198635
Figur 45
1. Flansskruv (Y2x 1% tum) 3. Monteringskanaler
(sprutram)
2. Stodfasten 4. Flanslasmutter (1/2 tum)

(centersprutsektion)

11

: N %ﬁé@ Montera forlangning till

Figur 44 ™ centersprutramp
4. Tabort de fyra flansskruvar (1/2 x 1 1/4 tum) ~ Delar som behovs till detta steg:

och fyra flanslasmuttrar (1/2 tum) som faster 2 | Flansskruv (3/8 x 1 tum)
stodfastena till centersprutsektionen mot —
monteringsplattan pa maskinramen, och ta bort 2 | Flanslasmutirar (3/8 tum)
centersprutsektionen fran maskinen (Figur 45). 1 Férlangning till centersprutramp
Obs: Spara skruvarna och lasmuttrarna for 1 [ Cylinderfaste (brett)
montering av den nya centersprutsektionen. 1 Forankringsplatta (bred)

4 Vagnskruv (1/2 x 1 1/4 tum)

4 Flanslasmutter (1/2 tum)

Ta bort sprutmunstyckena

1. Vid centersprutsektionen tar du bort
flanslasmuttern som faster sprutmunstycket pa
munstycksfastet (Figur 46 och Figur 47).

Obs: Spara lasmuttern for montering i steg 6 i
Montera sprutmunstyckena och slangarna pa
centersprutsektionen (sida 26).

22



q° | rll’ | o
@35 Za el @fﬂﬂ
- g S ) 1) _ o
=

2 3 4 56 032416

9032416
Figur 46
Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

Slangskaft med en hulling 5. Slangskaft med dubbel
(3/4 tum) hulling (3/4 tum)

Sprutmunstycke 6. Slangklamma

G030671
9030671

Figur 47

Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv
(5/16 x 3/4 tum —
sprutmunstycke)

Munstycksfaste

Ta bort skruven av rostfritt stal (#12 x 1 1/4 tum)
som faster den Ovre halvan av kldamman

och slangskaftet med en eller dubbel hulling
(3/4 tum) pa sprutmunstyckshuset och ta loss
slangskaftet med hulling och slangen fran
munstycket (Figur 48).

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den dvre halvan av klamman
nar du Oppnar klamman. Spara skruven fér
monteringen.

5 6 7 G030591
9030591
Figur 48
. Ovre halva av klamma 5. Sadel (sprutmunstycks-

hus)

Overféringsrér 6. Skruv av rostfritt stal
(nr12 x 1 1/4 tum)

Sexkantsskruv (5/16 x 7. Slangskaft med en hulling

3/4 tum, rostfritt stal) (3/4 tum)

Slangskaft med dubbel
hulling (3/4 tum)

Ta bort munstycket fran centersprutsektionen
(Figur 46 och Figur 47).

Upprepa steg 1 och 2 fér de andra tva
sprutmunstyckena.

Obs: Spara sprutmunstyckena, skruvarna
av rostfritt stal och sexkantsskruvarna for
senare montering i steg 6 och 7 i Montera
sprutmunstyckena och slangarna for
centersprutsektionen (sida 26).

Ta bort slangarna (3/4 tums innerdiameter),
slangskaften med hulling, klammorna

och T-kopplingen med hulling fran
centersprutsektionen (Figur 46).

Obs: Du behdver inte slangen, slangskaften,
klammorna eller T-kopplingen langre.

Ta bort stodfastena fran
centersprutsektionen
Lyftutrustningens kapacitet: 41 kg

Stotta centersprutsektionen med lyftutrustning
med angiven kapacitet.



2. Tabort de tva flansskruvar (3/8 x 1 tum) och tva
flanslasmuttrar (3/8 tum) som faster stodfastet
pa centersprutsektionen och ta bort fastet (Figur
49).

5 G032429
9032429

Figur 49

Flansskruv (3/8 x 1 tum)
2. Centersprutsektion

4. Flanslasmutter (3/8 tum)

5. Vanster stodfaste
(centersprutsektion)

3. Hoger stodfaste
(centersprutsektion)

3. Ta bort de tva flansskruvar (3/8 x 1 tum) och tva
flanslasmuttrar (3/8 tum) som faster det andra
stodfastet pa centersprutsektionen och ta bort
fastet (Figur 49).

Obs: Spara stodfastena, skruvarna och
lasmuttrarna fér montering i steg 3 och 4 i
Montera stodfastena pa centersprutsektionen
(sida 25).

Separera centersprutsektionens
fackverk

1. Ta bort de tva flansskruvar (3/8 x 1 tum)
och tva lasmuttrar (3/8 tum) som faster de
lodrata flansarna pa de vanstra och hogra
fackverksramarna (Figur 50).

1 2 3 4
Figur 50

G032430
9032430

1. Vanster fackverksram
2. Flansskruv (3/8 x 1 tum)

3. Hoger fackverksram
4. Lasmuttrar (3/8 tum)

2. Ta bort de tva vagnsskruvar (1/2 x 1 1/4 tum)
och tva lasmuttrar (1/2 tum) som faster
det smala cylinderfastet, de vanstra och
hogra fackverksramarna och den smala
forankringsplattan (Figur 51).

G032431
9032431

Figur 51

1. Vagnskruv (1/2 x
1 1/4 tum)

2. Cylinderfaste (smalt)

4. Lasmuttrar (1/2")

5. Forankringsplatta (smal)

3. Vanster fackverksram 6. Hoger fackverksram

Obs: Spara flansskruvarna, vagnsskruvarna
och lasmuttrarna fér montering i steg 2 och 7 i
Montera férlangning till centersprutramp (sida
24). Du behover inte det smala cylinderfastet
eller den smala forankringsplattan langre.

3. Separera vanster och héger fackverksramar.

Montera forlangning till
centersprutramp

1. Rikta in halen i de lodrata flansarna pa
forlangningen till centersprutrampen mot halen i
fackverksramen (Figur 52).

G032436
9032436

Figur 52

1. Flanslasmuttrar (3/8 tum) 3. Lodréat flans (férlangning

till centersprutramp)

2. Lodrét flans 4. Flansskruvar (3/8 x 1 tum)

(fackverksram)

24



Montera férlangningen till centersprutrampen (1/2 x 1 1/4 tum) och fyra flanslasmuttrarna

I6st pa fackverksramen (Figur 52) med de tva (1/2 tum) fran finputsningssatsen for
flansskruvar (3/8 x 1 tum) och tva flanslasmuttrar GeolLink-sprutsystemet (Figur 53).
(3/8 tum) som du tog bort i steg 1 i Separera 8. Dra at flansskruvarna och flanslasmuttrarna

centersprutsektionens fackverk (sida 24). ' (3/8 tum) till 3745 N-m

Rikta in halen i de lodrata flansarna pa
forlangningen till centersprutrampen mot halen i
den andra fackverksramen (Figur 52).

9. Dra &t flanslasmuttrarna (1/2 tum) till
91-113 N-m.

Montera férlangningen till centersprutrampen
I6st pa den andra fackverksramen (Figur

52) med de tva flansskruvarna (3/8 x 1 tum)

och tva flanslasmuttrarna (3/8 tum) fran

finputsningssatsen for GeoLink-sprutsystemet

(Figur 52). Montera monteringsfastena
Rikta in halen i cylinderfastet t halen i A
mlittl?nj!gn Séepatlzlg\yelrnkserarﬁare\ orglf?fbr?éigr:ingen OCh sprUtmunStkaena pa
till centersprutrampen (Figur 53). centersprutsektionen

Delar som behovs till detta steg:

2 Sprutmunstycke

2 Slangsystem (sprutventil 5 eller 6)

2 Flanslasmutter (5/16 tum)

Montera stodfastena pa
centersprutsektionen

Lyftutrustningens kapacitet: 55 kg

1. Stoétta centersprutsektionen med lyftutrustning
med angiven kapacitet.

e ® 2. Rikta in halen i det hogra stodfastet mot halen i
® ¥ \ den hdgra fackverksramen enligt Figur 54.
6 7 G032437
9032437
Figur 53
. Vanster fackverksram 5. Vagnskruv (1/2 x
1 1/4 tum)

Forlangning till 6. Forankringsplatta (bred)
centersprutramp
Cylinderfaste (brett) 7. Flanslasmutter (1/2 tum)
Hoger fackverksram

For in forankringsplattan i fackverksramen och
forlangningen till centersprutrampen och rikta in
hélen i forankringsplattan mot hélen i mittlinjen

G032451

pa fackverken och sprutrampsfoérlangningen . 9032451
(Figur 53). Figur 54

Montera cylinderfastet, fackverken, férlangning 1. Flansskruv (3/8 x 1tum) 4. Flanslasmutter (3/8 tum)
till centersprutrampen och férankringsplattan 2. Héger fackverksram 5. Héger stddfaste

med de tva vagnsskruvar (1/2 x 1 1/4 tum) (centersprutsektion) (centersprutsektion)

och tva flanslasmuttrar (1/2 tum) som du tog 3. Vanster fackverksram 6. Vanster stodfaste

bort i steg 2 i Separera centersprutsektionens (centersprutsektion) (centersprutsektion)

fackverk (sida 24), och de fyra vagnsskruvarna

25



3. Montera hoger stodfaste pa den hogra i slangsystemet (sprutventil 5 eller 6) for
fackverksramen (Figur 54) med de tva centersprutsektionen (Figur 55 och Figur 56).
flansskruvar (3/8 x 1 tum) och tva flanslasmuttrar
(3/8 tum) som du tog bort i steg 2 och 3 i Ta bort
stodfastena fran centersprutsektionen (sida 23).

4. Upprepa steg 2 och 3 for vanster stodfaste vid
vanster fackverksram (Figur 54).

5. Dra at flansskruvarna och flansmuttrarna till

37-45 N-m.
2 3 2 4 G032438 03243
Montera sprutmunstyckena och Figur 56
slangarna for centersprutsektio_ 1. Slang (13 x 250 mm — 3. Slangskaft med en hulling
sprutventil 5 eller 6) (13 mm)
nen 2. Sprutmunstycke 4. Slang och koppling med

hulling (13 x 810 mm —

1. Anvand lyftutrustning och hgdj den nya sprutventil 5 eller 6)

centersprutsektionen till en bekvam arbetshojd.

2. Borja med de tva sprutmunstyckena fran
finputsningssatsen fér GeoLink-sprutsystemet
och ta bort skruven av rostfritt stal som haller
fast den 6vre halvan av klamman pa sadeln
(Figur 55). 5. Stang den 6vre halvan av klamman runt

1 2 3 slangskaftet med hulling och satt fast
kldamhalvan och sprutmunstyckshuset (Figur 55)
med en skruv av rostfritt stal (nr 12 x 1 1/4 tum).

Dra &t skruven av rostfritt stal till 14—18 N-m.

4. Rikta in 6verforingsroret i sadeln pa ett
sprutmunstycke (Figur 55) mot halet pa sidan av
slangskaftet med en hulling (1/2 tum).

Viktigt: Dra inte at skruven av rostfritt stal
mer an vad som anges i steg 5.

Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av kldmman nar kldmman stangs.

6. Bodrja med sprutmunstycket, sexkantsskruven
och skruven av rostfritt stal som du tog bort i
steg 1 och 2 i Ta bort sprutmunstyckena (sida
22), och upprepa steg 3 till och med 5 pa
slangskaftet med en hulling (Figur 55 och Figur
56) i anden pa den andra 25 cm-slangen.

; 7. Borja med de tva sprutmunstycken som du tog
bort i steg 4 i Ta bort sprutmunstyckena (sida
22), och upprepa steg 3-5 pa slangskaften
med en hulling pa det andra slangsystemet
/ (sprutventil 5 eller 6) for centersprutsektionen
6030592 4 5 (Figur 55 och Figur 56).
9030592
Figur 55
1. Sexkantsskruv (5/16 x 5. Skruv av rostfritt stal Montera spr}‘ltmunStkaena O_Ch
3/4 tum, rostfritt stal) (nr 12 x 1 1/4 tum) s|angarna pa centersprutsekho-
Overforingsror 6. Sprutmunstyckshus nen
. Ovre hal kI3 7. Mot sprutsektionen
4 Sérfgsi;f;\;d ::hmj“ng prifeed 1. Dra 13 mm-slangen och munstycket mellan
' (1/2 tum) f5a7c)kverksféstena pa det yttre fackverket (Figur

3. Leta ratt pa halet pa sidan av slangskaftet
med en hulling i anden av slangen (25 cm)

26



bort i steg 1 och 4 i Ta bort sprutmunstyckena
(sida 22).

7. Dra at flanslasmuttern till 1 978-2 542 Ncm.

Dra slangen och kopplingen med hulling

(13 x 810 mm) till sidan av centersprutsektionen
med de vanstra och hégra stddfastena (Figur
57).

9. Upprepa steg 1 till och med 8 for den andra
slang- och munstycksanordningen pa det andra
yttre fackverket (Figur 57 och Figur 58).

G032454 4
9032454
Figur 57 1 3
1. Slangar (13 x 250 mm) 3. Slang och koppling med

hulling (13 x 810 mm)

2. ]Ic:atlz(kveLI;sféste (vanster 4. Sprutmunstycken Ta bOf’t sprutrampssektiO'
nernas ventiler

2. Dra slangen och munstycket ovanfor

fackverksfastet och utat till det yttre Delar som behovs till detta steg:
munstycksfastet (Figur 57).

3 Lock (snabbkoppling)

3. Rikta in sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum) pa
sprutmunstycket genom halet i munstycksfastet 3 | Hallare
och fast munstycket I6st mot fastet med en
flanslasmutter (5/16 tum) fran finputsningssatsen . .
for GeoLink-sprutsystemet (Figur 58). Ta bort sektionsventilens

overstromningsslang

1. Ta bort den 6vre anden pa overstrdmnings-
slangen enligt féljande:

* Pa maskiner utan tillvalet handhallen stav
eller elektrisk slangvinda ska du ta bort den
lilla hallaren som faster snabbkopplingen pa
Overstromningsslangen till snabbkopplingen
pa hoger sektionséverstrémningsventil
(Figur 59).

032453
9032453

Figur 58

1. Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x
3/4 tum, rostfritt stal)

2. Munstycksfaste (yttre)

4. Dra den andra 13 mm-slangen och munstycket
mellan fackverksfastena pa det yttre fackverket
(Figur 57).

5. Dra slangen och munstycket ovanfor
fackverksfastet och inat till det inre
munstycksfastet (Figur 57).

6. Rikta in sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum) pa
sprutmunstycket genom halet i munstycksfastet
(Figur 58) och fast munstycket 16st mot fastet
med en flanslasmutter (5/16 tum) som du tog

27



9198705

Figur 59

1. Snabbkoppling (héger
sektionsdverstromnings-
ventil)

3. Hallare (liten)

2. Snabbkoppling
(90-gradersuttag —
overstromningsslang)

4. Overstrdmningsslang

* Pa maskiner med tillvalet handhallen stav
eller elektrisk slangvinda ska du ta bort
hallaren som faster avstangningsventilens
snabbkoppling till snabbkopplingsuttaget pa
hdger sektionséverstromningsventil.

9200482

Figur 60

3. Snabbkoppling
(avstangningsventil)

1. Snabbkopplingsuttag
(hoger sektionsdverstrom-
ningsventil)

2. Hallare

Ta bort den stora hallaren som faster
90-graderskopplingen med hullingen i den
nedre anden av 6verstromningsslangen pa
motorvaggsfastet pa spruttanken (Figur 61).

Obs: Spara den stora hallaren fér montering
i Montera overstromningsslangarna till tanken
(sida 40).

Neoeocoocoocooo

9198703

Figur 61

1. 90-graderskoppling med
hulling

2. Hallare (stor)

3. Motorvaggsfaste

4. Overstromningsslang

3. Ta bort 6verstrdmningsslangen fran maskinen.

Obs: Overstrdmningsslangen och den lilla
hallaren behdvs inte langre.

Stalla in overstromningsventilerna
— for maskiner utan tillvalen
handhallen stav eller elektrisk
slangvinda

1. Ta bort de tre hallarna som faster de tre
ventilernas mandvreringsorgan vid de vanstra,
mellersta och hogra sektionsventilerna (Figur
62).

28



mellersta och hégra sektionsventilerna (Figur
64).

9200485

Figur 62

1. Sektionsventil 3. Ventilens
mandvreringsorgan

2. Hallare

2. Ta bort ventilernas mandvreringsorgan fran de
vanstra, mellersta och hégra sektionsventilerna
(Figur 62).

3. Ta bort hallaren som faster locket till
snabbkopplingen pa overstromningsventilen
(Figur 63).

Obs: Kapan behovs inte langre. Stalla in
overstromningsventilerna — for maskiner med Fi 64
tillvalet handhallen stav eller elektrisk slangvinda lgur

(sida 43). 1. Snabbkoppling 3. Snabbkoppling
(sektionsventil)

9200486

2. Snabbkoppling — uttag 4. Hallare
(6verstromningsventil)

5. Lyft dverstromningsventilerna fran
sektionsventilerna (Figur 64).

6. Vrid 6verstromningsventilerna 180° och
montera dem p& snabbkopplingarna pa
sektionsventilerna (Figur 64).

7. Fast tre dverstromningsventiler i
sektionsventilerna med de tre hallarna
som du tog bort i steg 4 (Figur 64).

4200483 8. Monterg plgggen i s.nabblgopplingsuttaget pa
Figur 63 Overstromningsventilen (Figur 65).

1. Snabbkoppling 3. Lock
(6verstréomningsventil)

2. Hallare

4. Ta bort de tre hallarna som faster de tre
Overstromningsventilerna vid de vanstra,

29



9200481

Figur 65

1. Snabbkopplingsuttag 3. Hallare

(6verstréomningsventil)

2. Plugg
9. Fast stiftet till snabbkopplingsuttaget med
hallaren som du tog bort i steg 3 (Figur 65).
10. Montera tre ventilmandvreringsorgan pa de

vanstra, mellersta och hogra sektionsventilerna
(Figur 62) med hallarna som avlagsnades i steg
1.

Ta bort sektionsventilerna fran
grenrorsfastet

Obs: Du lagger till sektionsventilerna till ventilerna for
Geol.ink-sprutans system med tio ventiler i Montera
de tre sektionsventilerna pa ventilfastet (sida 44).

1. Ta bort de tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) och
tva lasmuttrar (1/4 tum) som faster den vanstra
sprutrampssektionsventilen pa grenrorsfastet
(Figur 66).

Obs: De tva flansskruvarna och lasmuttrarna
behdvs inte langre.

9198704

Figur 66

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Sektionsventil

3. Grenrorsfaste
4. Lasmutter (1/4 tum)

Ta bort de tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) och
tva lasmuttrar (1/4 tum) som faster den hogra
sprutrampssektionsventilen pa grenrorsfastet

(Figur 66).

Ta bort flansklamman (40-64 mm) och
packningen (25 x 35 mm) som faster
sektionsventilens vanstra flans pa adaptern
(Figur 66).

Obs: Spara tva flansskruvar, tva lasmuttrar,
flansklamman och packningen for montering i
Montera de tre sektionsventilerna pa ventilfastet
(sida 44).

9198706

Figur 67

3. Packning (25 x 35 mm)
4. Flansklamma (40-64 mm)

1. Adapter

Flans (vanster
sprutsektionsventil)

4. Ta bort de tre sektionsventilerna fran maskinen
(Figur 67).

30



5. Ta bort dekalerna fran de tre sektionsventilernas

mandvreringsorgan (Figur 68). 1 4

Montera flodesmatarens
stodklammor

Delar som behovs till detta steg:

1 Flodesmatarens faste

4 Stodklammans ena halva
4 Skruv (1/2 x 4 1/4 tum)
4

Flanslasmuttrar (V4 tum)

9201434

Figur 68 Ta bort sektionsventilens faste
1. Sektionsventilens dekal 2. Mandvreringsorgan 1. Koppla loss kontakten med tre uttag

sektionsventil . - .
( ) pa maskinkablaget markt FLOW METER

(flodesmatare) fran kontakten med tre stift pa
6. Ta bort flansklamman (51 mm) och packningen flodesmataren (Figur 70).
(38 mm) som faster adapterns flans pa
flodesmatarens flans (Figur 69).

Obs: Spara flansklamman och packningen
for montering i Montera grenréret mot
flodesmataren (sida 38).

9198707

Figur 69
1. Flans (flidesmétare) 3. Flansklamma (51 mm)
2. Packning 4. Adapter g196710
Figur 70
1. Kontakt med tre stift 3. Tryckfastelement
(flodesmatare)
2. Kontakt med tre uttag 4. Sektionsventilens faste
(maskinkablage—FLODES-
MATARE)

2. Ta bort de tva tryckfastelementen pa
maskinkablaget fran den nedre flansmuttern pa
sektionsventilens faste (Figur 70).

3. Ta bort de fyra flansskruvarna (5/16 x 3/4 tum)
som faster sektionsventilens faste fran

31



ventilfastet och ta bort ventilfastet fran maskinen
(Figur 71).

Obs: Spara de fyra flansskruvarna for
montering i Montera flddesmatarens faste och
klammor (sida 32). Sektionsventilens faste
behdvs inte langre.

9198720

Figur 71

1. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

2. Sektionsventilens faste

3. Ventilfaste

Montera flodesmatarens faste och
klammor

1. Rikta in halen i fastet till flodesméatarens faste
med halen i ventilfastet (Figur 72).

9198737

Figur 72

1. Flansskruv (5/16 x 3. \Ventilfaste

3/4 tum)
2. Flédesmatarens faste

2. Montera flodesmatarens faste pa ventilfastet
med de fyra flansskruvarna som du tog bort i
steg 3 i Ta bort sektionsventilens faste (sida
31)och dra at skruvarna till 1 978-2 542 Ncm.

3. Rikta in stodklammans tva halvor mellan
flodesmataren och flodesmatarens faste och
rikta in halen i klAmmans halvor med halen i
fastet (Figur 73).

9198736

Figur 73

1. Skruv (1/2 x 4 1/4 tum)
2. Stodklammans ena halva

3. Flodesmatarens faste
4. Flanslasmuttrar (V4 tum)

32



Rikta in en av stodklammans halvor pa baksidan
av flodesmataren med en av halvorna som du
monterade i steg 3 (Figur 73).

Montera stédklammans tva halvor fill
flodesmatarens faste (Figur 73) med tva skruvar
(1/4 x 4 1/2 tum) och tva flanslasmuttrar

(1/4 tum).

Upprepa steg 4 och 5 fér den andra halvan, som
du monterade i steg 3.

Dra at skruvarna och muttrarna till
1 017—1 243 Ncm.

15

Koppla in kablaget till
maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1

Bakre kablage

7

Kabelband

Dra satskablaget

p—

9198815

Figur 74

102 cm kablagedel —
ASC10 och NOzzLE-VALVE
(munstycksventil) 1-10

3. Satskablage 457 cm

89 cm kablagedel — RATE
VALVE (reglerventil),
MASTER VALVE
(huvudventil), FLow
METER (flédesmatare),
LEFT SPRAY (vanster
spruta), CENTER SPRAY
(centerspruta) och RIGHT
SPRAY (hdger spruta)

4. 84 cm kablagedel — PUMP
CLUTCH (pumpkoppling)

33

9198814

Figur 75

61 cm kablagedel —
PRESSURE TRANSDUCER
GREEN WEDGE
(tryckomvandlare grén
kil)

23 cm kablagedel — FLow 4.
METER (flédesmatare)

3. 60 cm kablagedel —
TO BATTERY POSITIVE
(till batteriets pluspol),
batteriets minuspol och
generatorn

66 cm kablagedel —

ASC 10 ENABLE RELAY
(asc 10-aktiveringsreld),
50A FUSE (50 A-sakring),
DIODE (diod), SW'D PWR
FOR GEN 2 TOPCON
(brytarstyrd stréom for

gen 2 topcon) och ASC 10
power och CAN fran X25

Leta reda pa kablagedelen pa 84 cm,
kablagedelen pa 60 cm och kablagedelen pa
66 cm pa satskablaget (Figur 74 och Figur 75).

Dra satskablagets 84 cm, 60 cm och 66 cm
langa kablagedelar till maskinens vanstra sida
ldngs maskinkablaget (Figur 76 och Figur 77).



Figur 76
Satskablage 457 cm 4. Grenrorsfaste
Kablagedel pa 84 cm, 5. 102 cm kablagedel

kablagedel pa 60 cm och
kablagedel pa 66 cm

Maskinkablage 6. 89 cm kablagedel

9198861

1. Maskinkablage

2. Satskablage 457 cm

ANDIIVIIIDD

9199037

Figur 77

3. 102 cm kablagedel —
ASC10 och NOzZzLE-VALVE
(munstycksventil) 1-10

4. 89 cm kablagedel — RATE
VALVE (reglerventil),
MASTER VALVE
(huvudventil), FLow
METER (flédesmatare),
LEFT SPRAY (vanster
spruta), CENTER SPRAY
(centerspruta) och RIGHT
SPRAY (hdger spruta)

3. Dra satskablagets 84 cm, 60 cm och 66 cm
langa kablagedelar framat langs med den
vanstra ramkanalen (Figur 79 och Figur 80).

9199043

Figur 78

34



1.

9199038
Figur 79

) 4 5 1
Kablagedel pa 84 cm — 4. 102 cm kablagedel — 199039
pumpkoppling ASC10 och NOZZLE-VALVE Figur 80

(munstycksventil) 1-10 Maskinens undersida

60 cm kablagedel — 5. Satskablage 457 cm
Tt(?II %AHERYt POIS'T'VEI 1. Satskablage 457 cm 4. Vanster ramkanal
attodon o bae 2. Maskinkablage 5. Kabelband
generatorn 3. Maskinens framsida
66 cm kablagedel —
ASC 10 ENABLE RELAY
(asc 10-aktiveringsrela), 4. Dra satskablagets 84 cm, 60 cm och 66 cm
50A FUSE (50 A-sakring), langa kablagedelar langs maskinkablaget, pa
DIODE (diod), SW'D PWR utsidan av parkeringsbromsenheten (Figur 81).
FOR GEN 2 TOPCON
(brytarstyrd strom for 1 2

gen 2 topcon) och ASC 10
power och CAN fran X25

9199040

Figur 81

1. Satskablage 457 cm 3. 60 cm kablagedel -
TO BATTERY POSITIVE
(till batteriets pluspol),
batteriets minuspol och
generatorn

2. Kabelband 4. Maskinkablage

35



Dra satskablagets 84 cm, 60 cm och 66 cm
langa kablagedelar dver stétdamparroéret enligt
Figur 82.

4

5 4 5 1
9199041
Figur 82
Maskinkablage 4. Satskablage 457 cm
66 cm kablagedel — 5. Kabelband

ASC 10 ENABLE RELAY
(asc 10-aktiveringsreld),
50A FUSE (50 A-sakring),
DIODE (diod), SW'D PWR
FOR GEN 2 TOPCON
(brytarstyrd strom for

gen 2 topcon) och ASC 10
power och CAN fran X25

60 cm kablagedel —
TO BATTERY POSITIVE
(till batteriets pluspol),
batteriets minuspol och
generatorn

Fast satskablaget till maskinkablaget enligt Figur
80, Figur 81och Figur 82.

Pa baksidan av maskinen drar du kablaget pa
89 cm framat langs lyftgrenréret och till hbger
om fldédesmataren enligt Figur 83.

9199042

Figur 83

Maskinkablage 4. Kontakt med tre uttag
(NOZzZLE VALVE 5)

(munstycksventil 5)

102 cm kablagedel —
ASC10 och NOZzLE-VALVE
(munstycksventil) 1-10

89 cm kablagedel — RATE 5.
VALVE (reglerventil),

MASTER VALVE

(huvudventil), FLow

METER (flddesmatare),

LEFT SPRAY (vanster

spruta), CENTER SPRAY
(centerspruta) och RIGHT
SPRAY (hdger spruta)

Kontakt med tre 6.
stift (CENTER SPRAY)
(centerspruta)

Kontakt med 40 uttag
(ASC 10)

8. Drakablagedelen pa 102 cm bakom lyftgrenroret

och till héger enligt Figur 83.

Anslut vanstra, mellersta och
hogra sprutventilens kontakter

1.

36

Anslut kontakten med tre stift pa kablagedelen
pa 89 cm markt LEFT SPRAY (vanster spruta)
till kontakten med tre uttag pa maskinkablaget
markt LEFT SPRAY VALVE (vanster sprutventil)
(Figur 84).



9199113

1. Kontakt med tre stift 2. Elkontakt med tre uttag

(flodesmatare) (satskablagedel pa
9189072 89 cm — FLOW METER
Figur 84 (flodesmatare))
Flodesmatarens faste 3. Kontakt med tre stift
(maskinkablage — RIGHT 2. Anslut kontakten med tre stift pa
SPRAY VALVE (hoger satskablagedelen pa 89 cm markt MASTER VALVE

tventil S\ e A
spru V?n ) (huvudventil) till kontakten med tre uttag pa
Kontakt med tre uttag 4. Tryckfastelement

— kablagedel pa 89 cm maskinkablaget markt MASTER SPRAY VALVE
(RIGHT SPRAY) (hdger (huvudsprutventil) (Figur 86).
spruta)

2. Anslut kontakten med tre stift pa

satskablagedelen markt CENTER SPRAY
(centerspruta) till kontakten med tre uttag pa
maskinkablaget markt CENTER SPRAY VALVE
(centersprutventil) (Figur 84).

3. Anslut kontakten med tre stift pa
satskablagedelen markt RIGHT SPRAY
(héger spruta) till kontakten med tre uttag pa
maskinkablaget markt RIGHT SPRAY VALVE (hdger
sprutventil) (Figur 84)
4. For in tryckfastelementet pa satskablaget i halet
i flansen pa flodesmatarens faste (Figur 84).
s s 199115
Ansluta flodesmatare, Figur 86 g
hUVUdsektlonsventllen OCh 1. Kontakt med tre stift 3. Kontakt med tre stift
H (mandvreringsorgan (kablagedel pa 89 cm
reglerventilernas elkontakter vy T WATER vALVE
1. Anslut elkontakten med tre uttag pa -sprutventil) (huvudventil))
kablagedelen pa 89 cm markt FLOW METER 2. Kontakt med tre stift 4. Kontakt med tre uttag
x = TP = (kablagedel pa 89 cm (maskinkablage —
(rode_sma_tare) till flddesmatarens kontakt med T VASTER VALVE MASTER SPRAY VALVE
tre stift (Figur 85). (huvudventil)) (huvudsprutsventil))

3. Anslut kontakten med tre stift pa
mandovreringsorganet till huvudsprutsventilen
till kontakten med tre uttag pa kablagedelen pa

37



1.

89 cm markt MASTER VALVE (huvudventil) (Figur
86).

Anslut kontakten med fyra stift pa
mandovreringsorganet till reglerventilen till
kontakten med fyra uttag pa satskablagedelen
pa 89 cm markt RATE VALVE (reglerventil) (Figur
87).

%

1 2
9199114
Figur 87
Kontakt med fyra uttag 2. Kontakt med fyra stift
(satskablagedelen pa (mandvreringsorgan —
89 cm — RATE VALVE reglerventil)

(reglerventil))

16

Montera flodesmatarens
grenror

Delar som behovs till detta steg:

Rak slanghulling (1 x 2 tum)

Slangklamma (3/4—1 1/2 tum)

Slang (3 x 5 1/4 tum)

Grenror

Aalalalw] -~

Slang (1 x 16 tum)

Montera grenroret

1.

Montera slangen (1 x 5-3/4 tum) pa den raka
slanghullingen (1 x 2 tum) med en slangkldmma
(3/4—1 1/2 tum) och dra at for hand (Figur 88).

5
9199117
Figur 88
1. Rak slanghulling 4. Grenroér
(1 % 2 tum)
2. Slangklamma 5. Slang (1 x 16 tum)

(3/4-1 1/2 tum)
3. Slang (3 x5 1/4 tum)

2. Montera slangens andra ande (1 x 5-3/4 tum)
pa den hullingférsedda kopplingen pa grenroret
med en slangklamma enligt Figur 88 och dra at
slangklamman fér hand.

3. Montera slangen (1 x 16 tum) pa den andra
hullingférsedda kopplingen pa grenréret med
en slangklamma och dra at klamman fér hand
(Figur 88).

Montera grenroret mot
flodesmataren

1. Montera den raka slanghullingen (1 x 2 tum)
vid flansen pa flodesmataren med packningen
(38 mm) och flansklamman (51 mm) som du
tog bort i steg 6 i Ta bort sektionsventilerna fran
grenrorsfastet (sida 30).

38



@®--qp 3
e |
/ &
.,@.~ $
4
5 /
6
9199118
Figur 90
1. 90-graderskoppling med 4. Slangklamma
hulling (1 x 3/4 tum NPT) (3/4 x 1 1/5 tum)
2. Snabbkoppling (uttag — 5. Slang (1 x 26 tum)
. 9199116 3/4 tum)
Figur 89 3. 90-graderskoppling med 6. T-koppling (1 x 1 x 1 tum)
1. Flans (flédesmatare) 3. Flansklamma (51 mm) hulling och slangenhet
2. Packning (38 mm) 4. Rak slanghulling
(1% 2 tum) 2. Montera snabbkopplingen (uttag — 3/4 tum) pa

90-graderskopplingen med hulling (1 x 3/4 tum
2. Dra at flansklamman fér hand (Figur 89). NPT) enligt Figur 90.
3. Montera 90-graderskopplingen med hulling

(1 x 3/4 tum NPT) i slangen (1 x 26 tum) och fast
slangen pa kopplingen med en slangklamma
(Figur 90).
. . . 4. Montera slangens lésa ande pa T-kopplingen
Montera OverStromnlngS' enligt Figur 90 och fast slangen pa kopplingen
. med en slangklamma.
SIangarna tl" tanken 5. Upprepa steg 2 — 4 for den andra

90-graderskopplingen med hulling,

Delar som behovs till detta steg: snabbkopplingen och slangen.

6. Montera 90-graderskopplingen med hulling och

1 90-graderskoppling med hulling och slangenhet slangenheten pa T-kopplingen och fast slangen
1 T-koppling (1 x 1 x 1 tum) pa kopplingen med en slangklamma (Figur 90).
5 Slangklamma (3/4 x 1 1/5 tum)

2 | slang (1 x 26 tum) Montera avstangningsventilerna

2 | 90-graderskoppling med hulling (1 x 3/4 tum NPT) pé 6verstr6mningss|angarna

2 | Snabbkoppling (uttag — 3/4 tum) Maskiner med handhallen stav (tillval) eller

2 | Avstangningsventil elektrisk slangvinda (tillval)

1. Ta bort de tva hallarna fran snabbkopplingarna
(Figur 91) som du monterade i Montera

Montera overStromnanSSIangarna Overstromningsslangarna (sida 39).

Tatningsmedel tillhandahallet av agaren:
PTFE-tatning

1. Satt PTFE-tatning pa gangorna pa bada

de hullingférsedda 90-graderskopplingarna
(1 % 3/4 tum NPT).

39



9201459

Figur 91

1. Snabbkoppling (uttag) 3. Hallare
2. Avstangningsventil

9199120

2. Montera avstangningsventilen i snabbkoppling-
ens uttag (Figur 91).

3. Satt fast ventilen pa kopplingen med hallaren
som du tog bort i steg 1.

4. Upprepa steg 2 och 3 fér den andra
avstangningsventilen pa den andra
shabbkopplingens uttag.

Montera dverstromningsslangarna
till tanken

1. Rikta in 6verstromningsslangarna pa Figur 92
spruttanken (Figur 92). 1

9199119

Hullingférsedd 3. Hallare
90-graderskoppling

2. Motorvaggsfaste
(spruttank)

2. Montera 90-graderskopplingen med hulling i
spruttankens motorvagg och fast kopplingarna
med hallaren som du tog bort i steg 2 i Ta bort
sektionsventilens Gverstromningsslang (sida
27).

18

Montera den modifierade
centersprutsektionen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Lyftutrustningens kapacitet: 55 kg

40



Anvand lyftutrustning med angiven kapacitet,
hoj centersprutsektionen och passa in halen
i stodfastet pa sprutsektionen (Figur 93)
med halen i fastplattan for maskinramen
som du identifierade i steg 3 i Ta bort
centersprutsektionen (sida 21).

9199121

Figur 93

Stodfaste 3. Monteringskanal
(centersprutsektion (maskinens ram)
— system med tio

sprutventiler)

Flansskruv (Y2 x 1% tum) 4. Flanslasmutter (1/2 tum)

Montera centersprutsektionen pa
monteringskanalerna (Figur 93) med de

fyra flansskruvarna (1/2 x 1 1/4 tum) och fyra
flanslasmuttrarna (1/2 tum) som du tog bort i
steg 4 i Ta bort centersprutsektionen (sida 21).

Dra at skruvarna och muttrarna till 91-113 N-m.

19

Montera lyftcylinderns
grenror pa cylinderns
monteringsplatta

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Knyt loss lyftgrenroret fran ventilens
monteringsfaste.

2. Montera sektionslyftgrenroret pa cylinderns
monteringsplatta pa féljande satt:

* For maskiner utan utjamningssats for
Ultra Sonic Boom (tillval):

A. Rikta in halen i sektionsventilens faste
for sektionslyftgrenréret med hélen pa
cylinderfastet (Figur 94).

9199754

Figur 94
1. Flansskruv (5/16 x 1 tum) 3. Stodfaste (sektionslyftens
grenror)
2. Cylinderfaste 4. Flanslasmutter (5/16 tum)

B. Montera stodfastet pa cylinderfastet
(Figur 94) med de tva flansskruvar
(5/16 % 1 tum) och flanslasmuttrar
(5/16 tum) som du tog bort i steg 1
i Ta bort sektionslyftgrenroret fran
centersprutsektionen (sida 21).

* Fo6r maskiner med utjamningssats for
Ultra Sonic Boom (tillval):

41



A. Rikta in halen i stodfastet
pa sektionslyftgrenréret och
TEC-styrenhetsfastet med hélen
pa cylinderfastet

Figur 95
1. Stodfaste (sektionslyftens 4. Cylinderfaste
grenror)
2. TEC-styrenhetsfaste
3. Flansskruv (5/16 x 1 tum)

5. Flanslasmutter (5/16 tum)

B. Montera stodfastet och TEC-fastet
pa cylinderfastet (Figur 95) med de
tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) och
flanslasmuttrar (5/16 tum) som du tog
bortisteg 1i Ta bort sektionslyftgrenroret
fran centersprutsektionen (sida 21).

3. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

20

Montera ventilfastet och
sprutventilerna

Delar som behovs till detta steg:

1

Ventilfaste och sprutventil

3

Skruv (4 x 10 mm)

1

ASC 10-sprutreglage

Flanslasmutter (4 mm)

Lock (snabbkoppling)

Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)

0| |IN]|W

Flanslasmuttrar (5/16 tum)

—_

Slangkldamma

Tryckfastelement (kabelband)

Tryckfastelement (kontaktforankring)

Montera sprutreglaget pa
ventilfastet

1.

1.

Skruv (4 x 10 mm)
2. Faste for tio ventiler

Rikta in ASC-sprutreglaget mot framsidan av
ventilfastet med kontakten med fyra stift utat
(Figur 96).

.... )

!

9199152

Figur 96

4. Kontakt med fyra stift
5. Flanslasmutter (4 mm)

3. ASC 10-sprutreglage

42



2. Montera sprutreglaget pa ventilfastet (Figur 96)

med de fyra skruvarna (3 x 10 mm) och fyra
flanslasmuttrarna (3 mm).

Obs: Anvand inte det Ovre yttre halet i
ASC 10-sprutreglaget.

Dra at skruvarna och muttrarna till
234-286 N-cm.

Stalla in overstromningsventilerna
— for maskiner med tillvalet
handhallen stav eller elektrisk
slangvinda

1.

Ta bort hallarna som faster ventilernas
mandvreringsorgan pa munstycksventil 1-7
(Figur 97).

9201572

Figur 97
1. Ventilernas 3. Hallare
mandvreringsorgan
(munstycksventil 2-7)
2. \Ventilskaft 4. Ventilens
(munstycksventil 1) mandvreringsorgan
(munstycksventil 1)
2. Ta bort ventilernas mandvreringsorgan fran
munstycksventil 1-7 (Figur 97).
3. Ta bort hallarna som haller fast pluggarna i

uttagen pa snabbkopplingen pa munstycksventil
5 och 6 och ta bort stiften (Figur 98).

Obs: Pluggarna behovs inte langre.

Spara hallarna for montering i Montera
sektionsventilens dverstromningsslangar — for
maskiner med tillvalet handhallen stav eller
elektrisk slangvinda (sida 47).

43

9201570

Figur 98

Snabbkoppling — uttag 3. Hallare
(6verstromningsventil pa

munstycksventil 5)

Lock (snabbkoppling) 4. Snabbkoppling — uttag
(6verstromningsventil till

munstycksventil 6)

2. Munstycksventil 1

4. Ta bort hallarna som faster éverstromningsventi-

lerna till munstycksventil 1-7 (Figur 99).

1

y

S

=% m. L
LR
0O ¢ @\

—
. 2

G

———
% oo

TR it )
@ L

o, S
NS — )~

9201568

Figur 99

3. Hallare

4. Munstycksventil 5

Snabbkoppling — plugg

5. Lyft dverstromningsventilerna fran

munstycksventil 1-5 (Figur 99).



6. Vrid dverstromningsventilerna 180° och
montera dem pa snabbkopplingarna pa
sektionsventilerna (Figur 100).

9201573

Figur 100

1. Snabbkoppling — uttag 3. Hallare

(rikta utat)
2. Munstycksventil 1

7. Fast dverstromningsventilerna pa

9. Montera locken pa snabbkopplingarna pa over-
stromningsventilerna pa munstycksventil 5-6
med hallarna som medfdljer locken (Figur 100).

1 2 3

9201567

Figur 102
Hallare 3. Snabbkoppling — plugg
(6verstromningsventil pa
munstycksventil 5)
Lock (snabbkoppling) 4. Snabbkoppling — plugg

(6verstromningsventil pa
munstycksventil 6)

sektionsventilerna med hallarna (Figur
100) som du tog bort i steg 4.

8. Upprepa steg 5-7 for dverstromningsventilerna
pa munstycksventil 67 (Figur 101).

2 3
9201625
Figur 101
1. Snabbkoppling — uttag 3. Munstycksventil 7
(rikta utat)
2. Hallare

44

10. Montera ventilernas mandvreringsorgan pa

munstycksventil 1-7 (Figur 97) med hallarna
som avlagsnades i steg 1.

Montera de tre sektionsventilerna
pa ventilfastet
1.

Montera de tre sektionsventilerna (Figur

103) som du tog bort i steg 8 i Ta bort
sektionsventilerna fran grenrorsfastet (sida
30) pa flansen pa sprutventilens ventil 7 med
flanskldamman och packningen som du tog bort
i steg 4 i 13 Ta bort sprutrampssektionernas
ventiler (sida 27).

Viktigt: Vanstra, mellersta och hogra
sektionsventilerna identifieras i GeoLinks
sprutsystem pa foljande satt: vanster
sektionsventil — munstycksventil 8,
centersektionsventil - munstycksventil 9 och
hoger sektionsventil — munstycksventil 10.



9199387

Figur 103 5 4 3
g201492
1. Flans — sektionsventil 3. Packning Figur 105
(vanster sprutsektion— Maskiner utan tillvalet handhallen stav eller elektrisk
munstycksventil 8) S|angvinda
2. Flansklamma 4. Flans — munstycksventil 7
(GeoLink-sprutventil) 1. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 4. Ventilfaste
2. Munstycksventil 10 5. Snabbkoppling (plugg)

2. Fast snabbkopplingens uttag for dver- 3. Lasmutter (1/4 tum)

stromningsventilen till munstycksventil 8 till
snabbkopplingens uttag fér 6verstromningsven- 2
tilen till munstycksventil 7 med hallaren som du
tog bort i steg 8 i Ta bort sektionsventilerna fran
grenrorsfastet (sida 30).

9201569

Figur 106
Maskiner med tillvalet handhallen stav eller elektrisk
9199386 slangvinda
Figur 104
1. Snabbkoppling (uttag — 2 Hallare 1. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 4. Ventilfaste

2. Munstycksventil 10 5. Snabbkoppling (uttag)
3. Lasmutter (1/4 tum)

overstromningsventil)

3. Montera munstycksventil 10 pa ventilfastet,
(Figur 105 eller Figur 106) med de tva 4. Dra at flansskruvarna och lasmuttrarna till

flansskruvarna (1/4 x 3/4 tum) och de tva 1017-1 243 N-m.
lasmuttrarna (1/4 tum) som du tog bort i steg 2

av Ta bort sektionsventilerna fran grenrorsfastet

(sida 30).

45



Montera ventilfastet och 1 2

sprutventilenheten pa maskinen
Lyftutrustningens kapacitet: 23 kg

Y \ TNV | Na ANIZS  ANIVa ANIa | 4 gl
AN
\ L) )
|

1. Anvand lyftutrustning med angiven kapacitet,
lyft ventilfastet och sprutventilenheten och rikta
in den over centersprutsektionen (Figur 107).
9199541
Figur 109
1. Flansskruv (5/16 x 3. Flanslasmutter (5/16 tum)
3/4 tum)
2. Faste (ventilfaste) 4. Fackverksram
(centersprutsektion)

4. Upprepa steg 2 till och med 3 fér det andra
monteringsfastet for ventilfastet vid den andra
fackverksramen.

] \ ‘ 9109385 5. Dra &t flansskruvarna och flanslasmuttrarna till
Figur 107 1 978-2 542 Ncm.
1. Ventilfaste och sprutventil
Montera slangen pa sprutventilens
2. Rikta in halen i monteringsfastet fill grenrbr
ventilfastet mot halen i fackverksramen pa .
centersprutsektionen (Figur 108). 1. Montera slangen (1 x 16 tum) over
. o H 90°-flanskopplingen (1 tum) enligt Figur 110.
‘ 1 2 3 4 5
Figur 110
4199540 1. 90-gradersflanskoppling 4. Tryckfastelement
Figur 108 (1 tum) (kabelband)
. _— o 2. Slangklamma 5. Ventilfaste
1. Faste (ventilfaste) 3. Flanslasmutter (5/16 tum) _ (1 % 16 tum)
2. Fackverksram 4. Flansskruv (5/16 x ' ang
(centersprutsektion) 3/4 tum)

2. Fast slangen vid flanskopplingen med hjalp av

3. Montera ventilfastet pa fackverksramen (Figur

en slangklamma (Figur 110).

108 och Figur 109) med fyra skruvar (5/16 x 3. Montera kabelbandet/tryckfastelementen i halet
3/4 tum) och fyra flanslasmuttrar (5/16 tum). Overst pa ventilfastet enligt Figur 110.

4. Fast kabelbandet/tryckfastelementet (Figur 110)
runt slangen (1 x 16 tum).

46



Montera sektionsventilens
overstromningsslangar — for
maskiner utan tillvalet handhallen
stav eller elektrisk slangvinda

1.

1.

2.

Ta bort hallarna fran uttagen till snabb-
kopplingarna som du monterade pa
Overstromningsslangarna i steg 2 i Montera
overstromningsslangarna (sida 39).

Montera dverstrémningsslangens snabbkoppling
pa snabbkopplingen pa dverstromningsventilen
vid munstycksventil 10 (Figur 111).

9199847

Figur 111

Snabbkoppling 3. Hallare

(6verstromningsventil)
Uttag — snabbkopplingar

Fast dverstromningsslangens och
Overstromningsventilens snabbkopplingar
med hallaren (Figur 111).

Upprepa steg 1-3 for snabbkopplingarna vid
munstycksventil 1.

Montera sektionsventilens
overstromningsslangar — for
maskiner med tillvalet handhallen

stav eller elektrisk slangvinda
1.

Montera dverstromningsavstangningsventilens
snabbkoppling med snabbkopplingen (uttaget)
pa Overstromningsventilen (Figur 112).

. Snabbkoppling — uttag

9201699

Figur 112

3. Hallare
(munstycksventil 10)

Avstangningsventil
(handhallen stav eller
elektrisk slangvinda)

Fast dverstromningsavstangningsventilernas
snabbkopplingar och dverstromningsventilen
med hallaren (Figur 112) som du tog bort i
steg 3 i Stélla in dverstromningsventilerna —
for maskiner med tillvalet handhallen stav eller
elektrisk slangvinda (sida 43).

Upprepa steg 1 och 2 fér éverstrémningsav-
stangningsventilen och dverstromningsventilen
pa maskinens andra sida.

Montera munstycksventilernas
elkontakter

1.

47

Montera tryckfastelementens kontaktférankring i
halen i ventilfastet (Figur 113).



1.

9199981

Figur 113
Tryckfastelement 4. Kontakt med tre
(kontaktférankring) stift (ventilens
mandvreringsorgan —
lage 8)
Ventilfaste 5. Kontakt med tre

stift (ventilens
mandvreringsorgan —
lage 9)

Kontakt med tre

stift (ventilens
mandvreringsorgan —
lage 10)

9199980

Figur 114
Kontakt med tre 3. \Ventilens
stift (ventilens mandvreringsorgan
mandvreringsorgan — (lage 1)

lage 1)

Kontakt med tre uttag
— satskablagedelen
pa 89 cm
(MUNSTYCKSVENTIL 1)

48

Anslut kontakten med tre uttag (Figur 114) pa
satskablagedelen pa 89 cm markt NOZZLE VALVE
1 (munstycksventil 1) i kontakten med tre stift i
ventilens mandvreringsorgan langst till vanster
(lage 1).

Obs: Ventilens mandvreringsorgans lagen 1-10
ar rangordnade fran vanster till hoger nar du star
bakom maskinen.

Anslut kontakten med tre uttag (Figur 114) pa
satskablagedelen pa 89 cm markt NOZZLE VALVE
2 (munstycksventil 2) i kontakten med tre stift i
ventilens mandvreringsorgan (lage 2).

Anslut resterande kontakter med tre uttag pa
satskablagedelen pa 89 cm i kontakten med tre
stift i ventilens mandévreringsorgan (Figur 114).

Obs: Kontrollera att kontakten med tre
uttag ar ansluten till motsvarande ventils
mandvreringsorgans lage.

21

Montera sprutrampslyftcy-
lindrarna

Delar som behovs till detta steg:

| Hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)

Montera lyftcylindrarna

Rikta in den fasta anden av den lyftcylinder som
du tog bort i steg 3 i Ta bort lyftcylindrarna (sida
19) mot 16 mm-halet i cylinderfastet (Figur 115).

Obs: Kontrollera att utskjutnings- och
indragningsportarna pa cylindern ar i linje.



9200002

Figur 115

1. Lyfteylinder (fast &nde) 4. Flansskruv (5/16 x

3/4 tum)
2. Svangtapp 5. Cylinderfaste
3. Flanslasmutter (5/16 tum)
9200075
2. Montera cylindern pa cylinderfastet med Figur 116
sv_angtappen, flansskruven och flansmuttern 1. Utskjutningsport (vanstra 4. Indragningsport (vanstra
(Figur 115). sprutrampslyftens sprutrampslyftens
o . cylinder cylinder
3. Dra atskruven och muttern till 1 978-2 542 N-cm. yiinder) ylinder)
2. Hydraulslang (1/4 x 5. Port C4 (sprutrampslyftens
Upprepa steg 1 till och med 3 fér den andra 24 3/4 tum) grenrdr)
lyftcylindern pa andra sidan av cylinderfastet. 3. Port C3 (sprutrampslyftens
grenror)

Montera lyftcylinderslangarna
2. Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)

1. Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum) |6st mellan indragningsporten pa den vanstra
I6st mellan utskjutnlngsporten pa den vanostra sprutrampslyftens cylinder och port C4 pa
sprutrampslyftens cylinder och port C3 pa sprutrampslyftens grenrér (Figur 116).

sprutrampslyftens grenror (Figur 116).
P Pely 9 (Fig ) 3. Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)

I6st mellan utskjutningsporten pa den hégra
sprutrampslyftens cylinder och port C1 pa
sprutrampslyftens grenror (Figur 117).

49



@Jl 0

9200076

Figur 117

Port C1 (sprutrampslyftens 4.
grenror)

Port C2 (sprutrampslyftens
grenror)

Hydraulslang (1/4 x 5.
24 3/4 tum)

Indragningsport (hdégra
sprutrampslyftens
cylinder)
Utskjutningsport (hégra

sprutrampslyftens

cylinder)

Montera en ny hydraulslang (1/4 x 24 3/4 tum)
I6st mellan indragningsporten pa den hoégra
sprutrampslyftens cylinder och port C2 pa
sprutrampslyftens grenror (Figur 117).

Dra at slangkopplingarna pa utskjutnings- och
indragningsportarna pa lyftcylindrarna (Figur
116 och Figur 117) till 21-26 N-m.

Dra at slangarnas [6pmuttrar vid

sprutrampslyftens grenror (Figur 116 och
Figur 117) till 24—30 N-m.

22

Montera de yttre
sprutsektionerna

Delar som behovs till detta steg:

4

Nylonflansbussning

1

Kabelband

1

Tillférselslang, 188 cm

1

Tillforselslang, 234 cm

1

Tillférselslang, 279 cm

Ta bort sprutmunstyckena fran de
yttre sprutsektionerna

1.

1.

2. Munstycksstdd

Flanslasmutter (5/16 tum)

Kapa slangen mellan tva sprutmunstycken
(Figur 118).

G030775

9030775

Figur 118

3. Sprutmunstycke

4. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

50

Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
sprutmunstycket pa munstycksstédet (Figur
118).

Upprepa steg 2 och 1 fér de andra tre
munstyckena.

Obs: Spara flanslasmuttern och
sprutmunstycket for montering i Montera
sprutmunstyckena pa centersprutsektionerna
(sida 57).

Obs: Kasta slangarna, kldmmorna och
T-kopplingen som du tog bort fran maskinen.

Upprepa steg 2—-3 pa den andra yttre
sprutsektionen.



5. Boérja med de atta sprutmunstycken som du tog

bort i steg 1. Ta bort skruvarna av rostfritt stal
(nr 12 x 1 1/4 tum) som faster de 6vre halvorna
av kldmmorna och slangskaften med en eller
dubbel hulling (3/4 tum) pa husen till vart och ett
av sprutmunstyckena och ta bort slangskaften
med hulling (Figur 119).

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den 6vre halvan av klamman
nar du 6ppnar kldmman. Spara skruven for
monteringen.

G030802
9030802

Figur 119
Ovre halva av klamma 5. Sprutmunstyckshus
Overféringsrér 6. Skruv av rostfritt stal

(nr12 x 1 1/4 tum)

Slangskaft med en hulling
(3/4 tums slang)

Sexkantsskruv (5/16 x 7.
3/4 tum, rostfritt stal)

Slangskaft med dubbel
hulling (3/4 tums slang)

Montera de yttre sprutsektionerna
pa maskinen

Lyftutrustningens kapacitet: 91 kg

1.

Anvand lyftutrustning med angiven lyftkapacitet
och hgj den yttre sprutrampen.

For in en nylonflansbussning i 31,8 mm-halet pa
vardera sidan av svangkopplingen (Figur 120).

51

G030783
9030783

Figur 120

Nylonflansbussning 2. Svangkoppling (yttre

sprutsektion)

3. Rikta in bussningarna i svangkopplingen mot
halen i flansarna pa tappfastet i anden av
centersprutsektionen (Figur 121).

G030784
9030784

Figur 121

Svangkoppling (yttre 4. Tappfaste

sprutsektion) (centersprutsektion)
Flansskruv (5/16 x 1 tum) 5. Flanslasmutter (5/16 tum)
Svangtapp

Montera svangkopplingen pa tappfastet med
svangtappen, flansskruven (5/16 x 1 tum) och
flanslasmuttern (5/16 tum) som du tog bort i steg
2 i Ta bort de yttre sprutsektionerna (sida 20).

Dra at skruven och muttern till 1 978—2 542 Ncm.

Rikta in stdnganden av lyftcylindern mot
25 mm-halet i hornet pa svangkopplingen (Figur
122).



G030789
9030789

Figur 122

1. Harnalssprint 3. Sprintbult

2. Stangande (lyftcylinder) 4. 25 mm-hal — hornet pa
svangkopplingen

7. Fast lyftcylindern pa svangkopplingen med
sprintbulten och harnalssprinten (Figur 122)
som du tog bort i steg 2 i Ta bort lyftcylindrarna
(sida 19).

8. Upprepa steg 1-7 pa den yttre sprutsektionen
pa maskinens andra sida.

52



23

Montera sprutmunstycke-

nas slangar

Delar som behovs till detta steg:

2 Tillférselslang, 279 cm

Tillforselslang, 234 cm

2
4 Tillférselslang, 188 cm
2

Tillférselslang, 81 cm

Hitta sprutmunstyckets slanglagen

Hitta ratt lage for respektive sprutmunstycke med hjalp av tillférselslangens langd (Figur 123). Se nedan:

Tabell over sprutmunstyckets slanglagen

Sprutmunstyckeslagen — vénster
sprutsektion

Sprutmunstyckesldagen — centersprut-
sektion

Sprutmunstyckeslagen — hoger
sprutsektion

Sprutmunstycke 1 (munstycksventil 1) —
tillférselslang, 279 cm

Sprutmunstycke 5 och 6 (munstycksven-
til 5) — tillférselslang, 81 cm med tva
slangdelar

Sprutmunstycke 9 (munstycksventil 7) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 2 (munstycksventil 2) —
tillférselslang, 234 cm

Sprutmunstycke 7 och 8 (munstycksven-
til 6) — tillforselslang, 81 cm med tva
slangdelar

Sprutmunstycke 10 (munstycksventil 8) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 3 (munstycksventil 3) —
tillfdrselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 4 (munstycksventil 4) —
tillforselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 11 (munstycksventil 9) —
tillfdrselslang, 234 cm

Sprutmunstycke 12 (munstycksventil 10) —
tillforselslang, 279 cm

Obs: Du hittar munstycksventilens lagen i Figur 124 i Montera slangarna pa munstycksventilerna 1 till 4
(sida 55), Figur 125 i Montera slangarna pa munstycksventilerna 5 och 6 (sida 55) och Figur 126 i Montera
slangarna pa munstycksventilerna 7 till 10 (sida 56).

53




Tillférselslang, 279 cm —
sprutmunstycke 1

Tillférselslang, 188 cm —
sprutmunstycke 4

Munstycksventil 1

Munstycksventil 10

Figur 123

Tillférselslang, 188 cm
sprutmunstycke 9

Tillférselslang, 279 cm
sprutmunstycke 12

Tillférselslang, 234 cm
sprutmunstycke 2

Tillférselslang, 188 cm
sprutmunstycke 3

10.

1.

12.

Tillférselslang, 81 cm —
sprutmunstycke 5 och 6

Tillforselslang, 81 cm —
sprutmunstycke 7 och 8

Tillférselslang, 188 cm —
sprutmunstycke 10

Tillférselslang, 234 cm —
sprutmunstycke 11

9200077

54



Montera slangarna pa
munstycksventilerna 1 till 4

1.

e

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (279 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 1 (Figur 124).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

9200156

Figur 124

Munstycksventil 1 6. Tillférselslang, 279 cm
7. Tillférselslang, 234 cm
Munstycksventil 3 8. Tillférselslang, 188 cm
9. Tillférselslang, 188 cm

Munstycksventil 2

Munstycksventil 4
Hallare

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 124).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (234 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 2 (Figur 124).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 124).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 3 (Figur 124).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 124).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 4 (Figur 124).

55

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

8. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 124).

Montera slangarna pa
munstycksventilerna 5 och 6

Obs: Tillforselslangen (81 cm) har en T-koppling med
tva slangdelar och tva slangskaft med hulling.

1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (81 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 5 (Figur 125).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 3

9200157

Figur 125
1. Munstycksventil 5 4. Tillférselslang, 81 cm
2. Hallare 5. Tillférselslang, 81 cm

3. Munstycksventil 6

2. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 125).

3. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (81 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 6 (Figur 125).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

4. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 125).




Montera slangarna pa
munstycksventilerna 7 till 10

1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 7 (Figur 126).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 4

3

9200158

Figur 126

Hallare Tillférselslang, 188 cm

Munstycksventil 7 Tillférselslang, 188 cm
Munstycksventil 8 Tillférselslang, 234 cm

Munstycksventil 9 Tillférselslang, 279 cm

ok wbh =

Munstycksventil 10

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 126).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 8 (Figur 126).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 126).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (234 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 9 (Figur 126).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 126).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (279 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 10 (Figur 126).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 126).

Dra tillforselslangarna till
sprutmunstyckena

1. Dra slangarna till sprutmunstyckena 1, 2, 3 och
4 genom R-klamman pa vanster yttersida av
centersprutsektionen (Figur 127 och Figur 128).

AT )

9200162

9200185

Figur 128
1. Slangar 5. Slangskaft med en hulling
(1/2 tum)
2. Munstycksstdd 6. Hylsa
3. R-klamma 7. Dubbel R-klamma
4. Kabelband 8. Enkel R-klamma
2. Dra slangarna till sprutmunstyckena 7, 8, 9 och

10 genom R-klamman pa hoger yttersida av
centersprutsektionen (Figur 127 och Figur 128).

Dratillférselslangarna (279 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutsektionen till
sprutmunstyckena 1 och 10 enligt (Figur 127
och Figur 128).

Dratillférselslangarna (234 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutsektionen till
sprutmunstyckena 2 och 9 enligt Figur 127 och
Figur 128.

Dra tillférselslangarna (188 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutsektionen till
sprutmunstyckena 3 och 8 enligt (Figur 127 och
Figur 128).

56



Obs: Dra mittslangarna genom de nedre, bakre Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
hylsorna i rorramfastena. 3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av klamman nar klamman stangs.

6. Dratillférselslangarna (188 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutsektionen till 3. Montera sprutmunstyckena pa de yttre
sprutmunstyckena 4 och 7 enligt Figur 127 och sprutsektionerna pa foljande satt:
Figur 128. * Vid munstyckslage 1 och 4 monterar
Obs: Dra mittslangarna genom de nedre, bakre du sprutmunstycket pd munstycksfastet
hylsorna i rérramfastena. (A i Figur 130) med flanslasmuttern
7. Bunta ihop de fyra slangarna till (5/16 tum) som du tog bort i steg 2 i
sprutmunstyckena med ett kabelband Ta bort sprutmunstyckena fran de yttre
enligt Figur 128. sprutsektionerna (sida 50).
* Vid munstyckslage 2 och 3 monterar du
3 sprutmunstycket p4 munstycksfastet (A
Montera SprUtm.unStkaena pa och B i Figur 130) med flanslasmuttern
centersprutsektionerna (5/16 tum) som du tog bort i steg 2 i
1. Rikta in dverforingsroret i sadeln pa ett Ta bort sprutmunstyckena fran de yttre
sprutmunstycke (Figur 129) mot halet pa sidan sprutsektionerna (sida 50).
av slangskaftet med en hulling (1/2 tum).

1 2 3

G030823

9030823

6030592 4 Figur 130
9030592
Figur 129 1. Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Maskinens baksida
) . 2. Munstycksfaste 5. Sexkantsskruv (rostfritt
1. Sexkantsskruy (5/]6 X 5. Skruv av rostfritt stal stal — 5/16 x 3/4 tum)
3/4 tum, rostfritt stal) (nr12 x 1 1/4 tum)
i 3. Sprutmunstycke
2. Overforingsror 6. Sprutmunstyckshus
3. Ovre halva av kldmma 7. Mot sprutsektionen L _
4. Slangskaft med en hulling . Dra at flanslasmuttern till 1 978-2 542 Ncm.
(172 tum) 5. Upprepa steg 1—4 for sprutsektionens andra
sprutmunstycken.
2. Stang den Gvre halvan av klamman runt 6. Upprepa steg 1-5 for den yttre sprutsektionen
slangskaftet med hulling och satt fast pa maskinens andra sida.

klamhalvan och sprutmunstyckshuset (Figur
129) med en skruv av rostfritt stal (nr 12 x

1 1/4 tum). Dra at skruven av rostfritt stal till
14-18 N-m.

57



24

Ansluta satskablaget pa
maskinens baksida

Inga delar kravs

Ansluta kablaget till
tryckomvandlaren och ASC 10

1.

For in kontakten med tre uttag pa
satskablagedelen pa 61 cm markt PRESSURE
TRANSDUCER GREEN WEDGE (tryckomvandlare
groén kil) i kontakten med tre stift pa
tryckomvandlaren (Figur 131).

9200254

Figur 131

2. Kontakt med tre stift
(tryckomvandlare)

Kontakt med tre uttag

— satskablagedel pa

61 cm (PRESSURE
TRANSDUCER GREEN
WEDGE) (tryckomvandlare
groén kil)

For in kontakten med 40 uttag pa
satskablagedelen pa 102 cm i kontakten
med 40 stift pa ASC 10-sprutstyrningen (Figur
132).

9200253

Figur 132
Kontakt med 40 stift
(ASC 10-sprutstyrning)

Kontakt med 40 uttag —
102 cm kablagedel)

3. Vingskruv

3.

4.

1.

Ganga vingskruven pa kontakten med 40 uttag
pa ASC 10-kontakten for hand (Figur 132).

For in kontakten med fyra uttag markt TO AsC
10 (till asc 10) i kontakten med fyra stift pa
ASC 10-sprutstyrningen (Figur 133).

9200252

Figur 133

Kontakt med fyra uttag
(TILL ASC 10)

2. Kontakt med fyra stift
(ASC 10-sprutstyrning)

58



25

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Maskiner utan handhallen stav (tillval) eller
elektrisk slangvinda (tillval)

1. Rikta in anden pa tryckgivarréret (plast) for
instrumentbradans tryckmatare mot laskragen
for rérkopplingen (Figur 134).

]’llll
[f 7"2.'.'

9200631

Figur 134

1. Laskrage (rorkoppling) 2. Tryckgivarror
(instrumentbradans

tryckmatare)

2. For in givarroret i laskragen tills roret sitter
ordentligt (Figur 134).

Montera tryckgivarroret

Maskiner med handhallen stav (tillval) eller
elektrisk slangvinda (tillval)

1. Ta bort flanskldmman och packningen som
faster det vanliga locket pa flansen pa
munstycksventil 10 (Figur 135).

9200599

Figur 135
1. Lock (vanligt) 4. Flans (munstycksventil 10)
2. Flansklamma 5. Flans (flddesmatarens
grenror)
3. Packning 6. Lock och slangkoppling

2. Ta bort flansklamman och packningen som
faster locket och slangkopplingen pa flansen pa
flodesmatarens grenror (Figur 135).

9200596

Figur 136

1. Packning 3. Flans (flédesméatarens

grenror)

2. Lock (vanligt) 4. Flanskldamma

3. Montera den vanliga klamman pa flansen pa
flodesmatarens grenror med flanskldmman och
packningen som du tog bort i steg 2 och dra at
klamman for hand (Figur 136).

4. Montera 90-graderskopplingen pa
avstangningsventilen pa tillvalet handhallen
stav eller elektrisk slangvinda pa flansen pa
munstycksventil 10 med flansklamman och

59



packningen som du tog bort i steg 1 och dra at
klamman fér hand (Figur 137).

9201700

Figur 137

1. Packning 3. Flans (munstycksventil 10)

2. 90-graderskoppling 4. Flansklamma

(avstangningsventil)

Rikta in anden pa tryckgivarroret (plast) for
instrumentbradans tryckmatare mot laskragen
for rérkopplingen i 90-graderskopplingen pa
avstangningsventilen pa tillvalet handhallen stav
eller elektrisk slangvinda (Figur 138).

9201698

Figur 138

1. Rdrkoppling
(90-graderskoppling —
avstangningsventil)

2. Tryckgivarror
(instrumentbradans
matare)

6. Forin givarroret i laskragen tills roret sitter
ordentligt (Figur 138).

26

Ansluta skummarkorssat-
sen (tillval)

Delar som behovs till detta steg:

| 6 |Kabelband

Dra roren for skummarkorsmun-
styckena

1. Dra réren for skummunstyckena vid vanster
och héger sprutsektion pa insidan och genom
R-kldmman néra vridpunkten fér den yttre
sprutsektionen (Figur 140).

9202021

Figur 139

Skummarkdrsatser fran 2016 och tidigare
1. ROr — skummarkérsmun- 4. Kabelband
stycke (hoger sprutsek-
tion)

2. ROr — skummarkérsmun- 5. Anslutningspanel
stycke (vanster sprutsek- (skummarkorssatsens
tion) kompressor)

3. R-kldamma

60



9197746

9201934

Figur 140
Skummarkorsatser fran 2017 och senare

1. ROr — skummarkérsmun- 4. Kabelband
stycke (hoger sprutsek-

tion)

2. ROr — skummarkérsmun- 5. Anslutningspanel
stycke (vanster sprutsek- (skummarkérssatsens
tion) kompressor)

3. R-klamma

9196495

2. Dra roren framat langs vanster sida av Fi
. igur 141
spruttanken (Figur 140).
. . . .. . Bla slanga 6. Elkontakt
3. Fast roren for vanster och héger skummarkérers ) ,_g r , ) ) ) }
munstycken till sprutslangarna med fyra 2. Va.tskeforskruvnlng 7. Vatskefor_skruvnmg (hoger
(vanster sprutsektion) sprutsektion)

kabelband enligt Figur 140.

3. Luftférskruvning (vanster 8. Kabelband

4. Fastroren for vanster och hoger skummarkdrers sprutsektion)
munstycken till omrérningsréren med tva 4. Skumrdr (vanster 9. Vatskeférskruvning (héger
kabelband enligt Figur 140. sprutsektion) sprutsektion)
5. Skumror (héger 10. Genomskinliga slangar

sprutsektion)

Montera vatske- och luftroren pa

kompressorn 2. Satt in det genomskinliga roret i

Skummarkorsatser fran 2017 och senare luftférskruvningen pa kompressorns sidoplat
(Figur 141 och Figur 142).

1. Dra skumslangarna fér héger sprutramp enligt
Figur 141.

61



1.

9201938

Figur 142

Luftférskrivning 3. Vatskeforskruvning

2. Genomskinlig slang 4. BIa slang

3. Satt in det bla roret i vatskeférskruvningen pa
kompressorns sidoplat (Figur 141 och Figur
142).

4. Dra skumslangarna for vanster sprutramp enligt
Figur 141.

5. Sétt in det genomskinliga roret i
luftforskruvningen pa kompressorns sidoplat
(Figur 141 och Figur 142).

6. Sattin det bla roret i vatskeférskruvningen pa

kompressorns sidoplat (Figur 141 och Figur
142).

Montera vatske- och luftroren pa
kompressorn

Skummarkorsatser fran 2016 och tidigare

1.

Anslut roret med det kabelband du forberedde

i steg 9 i Forbered de nya roren for
skummarkérmunstyckena (sida 12) genom att
rikta in det bla roret till den hogra sprutsektionen
mot kompressionskopplingen for vattenkretsen
pa hoger sprutsektion (Figur 143).

62

G031555)

9031555

Figur 143
Kompressionskoppling 4. Kompressionsmutter — luft
— vatten (vanster (hoger sprutsektion — blatt
sprutsektion — blatt ror) rér)
Kompressionskoppling — 5. Kompressionsmutter —

luft (héger sprutsektion —
genomskinligt ror)

Kabelband

vatten (hoger sprutsektion
— genomskinligt ror)

Montera kompressionsmuttern for roret pa
kopplingen och dra at muttern fér hand (Figur
143).

Rikta in det genomskinliga roret till den hogra
sprutsektionen mot kompressionskopplingen for
luftkretsen pa hoger sprutsektion (Figur 143).

Montera kompressionsmuttern for roret pa
kopplingen och dra at muttern fér hand (Figur
143).

Anslut det omarkerade roret (utan kabelband)
genom att rikta in det bla roret till vanster
sprutsektion mot kompressionskopplingen for
vattenkretsen pa vanster sprutsektion (Figur
144).



3 4 G03155
9031556
Figur 144
Kompressionskoppling 3. Kompressionsmutter
— vatten (vanster (vanster sprutsektion —
sprutsektion — blatt ror) blatt ror)
Kompressionskoppling — 4. Kompressionsmutter
luft (vanster sprutsektion — (vanster sprutsektion —
genomskinligt ror) genomskinligt ror)

Montera kompressionsmuttern for réret pa
kopplingen och dra at muttern for hand (Figur
144).

Rikta in det genomskinliga roret till den vanstra
sprutsektionen mot kompressionskopplingen for
luftkretsen pa vanster sprutsektion (Figur 144).

Montera kompressionsmuttern for réret pa
kopplingen och dra at muttern fér hand (Figur
144).

Fast skummarkérsroret vid sprutmunstycks-
slangarna med tva kabelband (Figur 140).

27

Ansluta satsen Ultra Sonic
Boom (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Anslut Sonic Boom-kablagets kontakt med tre
uttag till kontakten med tre stift pa kabeln till
Ultra Sonics hdgra givare (A i Figur 145)

63



9033116

Figur 145
Lyftcylinderns grenror 6. Kontakt med tre stift (kabel
— Ultra Sonics vanstra
givare)
Kontakt med tre uttag 7. Maskinens vanstra sida

(Sonic Boom-kablage —

hoger givare)

Kontakt med tre stift (kabel 8. Maskinens baksida

— Ultra Sonics hogra

givare)

Maskinens hogra sida 9. Maskinens vanstra sida

Kontakt med tre uttag
(Sonic Boom-kablage —
vanster givare)

Anslut Sonic Boom-kablagets kontakt med tre
uttag fran kontakten med tre stift pa kabeln till
Ultra Sonics vanstra givare (B i Figur 145)

28

Montera den tackta
sprutrampssatsen (tillval)

Delar som behovs till detta steg:

1

Kapférlangning (12 munstycken — Toro-artikelnr
120-0621)

22 Popnit (Toro-artikelnr 114439)

4 Stodfaste (centersektionskapa — Toro-artikelnr
131-3703-03)

4 Klammutter (Toro-artikelnr 94-2413)

16 Flansskruvar (3/8 x 1 1/4 tum — Toro-artikelnr
110-5050)

16 Flanslasmuttrar (3/8 tum — Toro-artikelnr 104-8301)

2 Kéaprem (Toro-artikelnr 120-0629)

4 Flansskruvar (5/16 x 1 1/4 tum — Toro-artikelnr 323-36)

Montera kapforlangningen
pa centersektionskapan (elva
munstycken)

1,

64

Anvand en borr med ett 5 mm-borrskar

och borra bort de elva popnitar (Figur 146)
som faster forstarkningsplattan (med en rad
popnitar) och gummikapan pa anden av
kapan till sektionen med elva munstycken for

centersprutsektionen som du tog bort i steg 2i 6

Ta bort centersektionskapan (elva munstycken)
pa den tackta sprutrampssatsen (tillval) (sida
15).




G031817

9031817

G031826
9031826

Figur 146

Kapa till sektion med elva
munstycken

4. Forstarkningsplatta
(enkelradig)

Borr och 5 mm-borrskar
Nit (3/16 x 1/2 tum)

5. Gummikapa

Ta bort férstarkningsplattan, de elva brickorna
(3/16 tum) och gummikapan fran kapan till
sprutrampen med elva munstycken (Figur 146).

Obs: Spara forstarkningsplattan, brickorna och
gummikapan fér montering i steg 5 och 6.

Rikta in halen i férstarkningsplattan (dubbelradig)
pa kapforlangningen mot halen i anden av kapan
till sprutrampen med elva munstycken (Figur
147).

65

G031823
9031823

Figur 147

Kapa till sektion med elva
munstycken

3. Kapfoérlangning

Forstarkningsplatta
(dubbelradig)

4. Fast kapfoérlangningen pa kapan till sektionen

med elva munstycken (Figur 148) med elva
popnitar (Toro-artikelnr 114439).

G031824
9031824

Figur 148

Kapa till sektion med elva
munstycken

3. Popnitar (Toro-artikelnr
114439)

Fdrstarkningsplatta 4. Kapforlangning

(dubbelradig)

5. Rikta in halen i gummikapan och

forstarkningsplattan (enkelradig) som du
tog bort i steg 2 mot halen i anden av
kapforlangningen (Figur 149).



G031825

1.

9031825

Figur 149

Kapa till sektion med elva 4. Bricka (3/16 tum)
munstycken

2. Kapférlangning 5. Forstarkningsplatta
(enkelradig)
3. Popnit (Toro-artikelnr 6. Gummikapa
114439)
6. Fast forstarkningsplattan och gummikapan

1.

pa kapforlangningen med de elva popnitar
(Toro-artikelnr 114439) och elva brickor
(3/16 tum) som du tog bort i steg 5.

Obs: Rikta in brickorna (3/16 tum) mot insidan
av kapfoérlangningen.

Montera stodfastet till
centersektionskapan
1.

Montera de fyra klammuttrarna (Toro-artikelnr
94-2413) pa de tva stodfastena till
centersektionskapan (Toro-artikelnr
131-3703-03) enligt Figur 150.

G031819

9031819

Figur 150

2. Stodfaste
(centersektionskapa
— Toro-artikelnr
131-3703-03)

Klammutter (Toro-artikelnr
94-2413)

Vid férlangningen for centersprutsektionen
lokaliserar du de tva halparen pa den lodrata
sidan av fackverksramen med 25 mm halavstand
(Figur 151).

66

) =
SR, s

&7

- _ Yy «

G032640 2
9032640

G032645 4 2
Figur 151

9032645

Forlangning
(centersprutsektion)
Stodfaste — Toro-artikelnr 5.
131-3703-03 (bred flans

till héger)

4. Flanslasmuttrar (3/8 tum —
Toro-artikelnr 104-8301)

Flansskruvar (3/8 x
1 1/4 tum — Toro-artikelnr
110-5050)

Fackverksramhal
(férlangning for
centersprutsektion)

Rikta in halen i ett stodfaste (Toro-artikelnr
131-3703-03) med halen i férlangningen for
centersprutsektionen som du identifierade i steg
2 med den breda flansen pa fastet till vanster.
Se Figur 151.

Montera stodfastet pa fackverksramen (Figur
151) med fyra flansskruvar (3/8 x 1 1/4 tum —
Toro-artikelnr 110-5050) och fyra flanslasmuttrar
(3/8 tum — Toro-artikelnr 104-8301).

Upprepa steg 2—4 vid de andra tva halparen i
forlangningen for centersprutsektionen med det
andra stodfastet och de andra flansskruvarna
och flanslasmuttrarna.

Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 N-m.



Montera centersektionskapan

1.

1.

2. Stodfasten 5.
3. Hoger sprutrampskapa 6.

Rikta in halen i centersektionskapan mot halen i
stodfastena for centersektionskapan (Figur 152).

G031816
9031816

Figur 152

Flansskruvar
(5/16 x 1 1/4 tum)

Centerrampskapa

Vanster sprutrampskapa 4.

Kapremmar

Rikta in halen i tva av kdpremmarna som du tog
borti steg 1i6 Ta bort centersektionskapan (elva
munstycken) pa den tackta sprutrampssatsen
(tillval) (sida 15) mot slangen i kdpan och tva av
stodfastena (Figur 152).

Montera kdpremmarna och kapan pa
stodfastena med de fyra flansskruvar

(5/16 x 1 1/4 tum) som du tog borti steg 1i6 Ta
bort centersektionskapan (elva munstycken) pa
den tackta sprutrampssatsen (tillval) (sida 15).

Rikta in halen i de tva kapremmarna
(Toro-artikelnr 120-0629) med de fyra
aterstaende halen i kdpan och de fyra
aterstadende halen i stodfastena (Figur 152).

Montera kapremmarna och kapan pa
stodfastena (Figur 152) med de fyra
flansskruvarna (5/16 x 1 1/4 tum — Toro-artikelnr
323-36).

Dra at skruvarna till 1 978-2 542 N-cm.

29

Montera navigeringsmotta-
garen

Delar som behovs till detta steg:

1

Kopplingsplatta

Distansbricka (3/8 x 1 tum)

Mottagarfaste

Skruv (¥ x 3% tum)

Lasbricka (3/8 tum)

Bricka (3/8 x 13/16 tum)

Flanslasmutter (3/8 tum)

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Flanslasmutter (5/16 tum)

2 Flansskruv (3/8 x 1 1/2 tum)

2 Distansbricka (3/8 x 7/16 tum)

1 Naviggringsmottagare — X25 Geolink-
precisionssprutsystem, bas, WAAS (modell 41630)

3 Sexkantsskruv (5 x 16 mm)

3 Bricka (5 mm)

Motorvaggsadapter (CDMA-RTK-korrigeringsmodem-
sats (tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Mobilantenn (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Koaxialkabel (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Montera mottagarfaste

1.

67

Rikta in halen i navigeringsmottagarplaten,
distansbrickan (3/8 x 1 tum) och mottagarfastet
(Figur 153).




pwDd -~

9200645

Figur 153

Skruv (% x 3% tum) 6.
Bricka (3/8 x 13/16 tum)
Navigeringsmottagarplat

Mottagarfaste
Lasbricka (3/8 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)

Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

© ® N

Flanslasmutter (3/8 tum)

Distansbricka (3/8 x 1 tum)

Montera mottagarplattan och distansbrickan
pa fastet med en skruv (3/8 x 3 1/4 tum),
lasbrickan (3/8 tum), brickan (3/8 x 13/16 tum)
och flansldsmuttern (3/8 tum) enligt Figur 153.

Montera flansskruven (5/16 x 3/4 tum)
och flansldsmuttern (5/16 tum) genom det
mindre héalet i mottagarfastet och skaran i
mottagarplaten (Figur 153).

Dra at skruvarna och muttrarna sa att du kan
rotera mottagarplattan med lite motstand.

Montera mottagarfastet pa
maskinen

1. Montera mottagarfastet och distansbrickan
(3/8 x 7/16 tum) pa stortbagen med flansskruven
(3/8 x 1 1/2 tum) enligt Figur 154.

9200669
Figur 154
1. Stortbage (ROPS)

2. Distansbricka (3/8 x
7/16 tum)

3. Mottagarfaste

4. Flansskruv
(3/8 x 1 1/2 tum)

2. Dra at skruvarna sa att du kan rotera
mottagarplattan med lite motstand.

3. Rikta in mottagarplattan vanster till hoger (Figur
155).

9200675

Figur 155

4. Dra at flansskruven (5/16 x 3/4 tum) och
flanslasmuttern (5/16 tum) till 1 978—2 542 Ncm.

5. Rikta in mottagarplattan framifran — bakat (Figur
155).

68



6. Dra at skruven (3/8 x 3 1/4 tum) och

flanslasmuttern till 37—45 N-m.

Montera navigeringsmottagaren
pa mottagarplattan

1.

1.

Rikta in de tre gdngade halen pé botten av
navigeringsmottagaren mot de tre halen i
mottagarfastet (Figur 156).

9200696

Figur 156

Navigeringsmottagare 3. Bricka (5 mm)

2. Kopplingsplatta 4. Sexkantsskruv (5 x
16 mm)

2. Montera mottagaren pa fastet (Figur 156) med
de tre sexkantsskruvarna (5 x 16 mm) och tre
brickorna (5 mm).

3. Dra at de tre skruvarna till 576—712 N-cm.

Montera RTK-antennen pa
navigeringsmottagaren

Obs: Montera en RTK-antenn nér maskinen ar
utrustad med korrigeringsmodemet CDMA RTK eller
GSM RTK.

1.

Rikta in koaxialkopplingen genom 6ppningen i
RTK-antennflansen med motorvaggsgangorna
pa kopplingen nedat (Figur 157).

Obs: Vrid koaxialkopplingen vid behov
for att rikta in den platta delen av
motorvaggsgangorna mot den platta
delen i dppningen i RTK-antennflansen.

1.

9200697

Figur 157

Koaxialkoppling 3. Kontramutter

2. Lasbricka 4. RTK-antennflans
(mottagarplatta)
2. Montera koaxialkopplingen pa mottagarplattans
flans med lasbrickan och kontramuttern, och dra
at kontramuttern for hand (Figur 157).
3. Montera RTK-antennen pa den 6vre nippeln

1.

pa koaxialkopplingen, och dra at antennens
kordongmutter for hand (Figur 158).

9200709

Figur 158
3. RTK-antenn

Koaxialkontakt (CDMA-
eller GSM-mobilmodem)

2. Koaxialkoppling

4. Montera antennkabeln |6st pa den nedre nippeln
pa koaxialkopplingen (Figur 158).

5. Dra kabeln pa navigeringsmottagarens
baksida till koaxialkontakten pa CDMA- eller
GSM-mobilmodemet (Figur 158).

6. Montera antennkabeln pa koaxialkontakten fill

69

CDMA- eller GSM-mobilmodemet (Figur 158).



7. Dra at antennkabelns kordongmuttrar for hand. Montera skarmfastet
1. Rikta in skarmfastet mot maskinen enligt Figur

30

Montera sprutskarmen

Delar som behovs till detta steg:

1 Skarmfaste

3 Flansskruv (6 x 12 mm)
2 U-bult (5/16 tum)
8

Flanslasmutter (5/16 tum)

—_

Kulfaste
4 Flansskruv (5/16 x % tum)

Skarm — X25 GeolLink-precisionssprutsystem, bas, 9201211
WAAS (modell 41630) Figur 160

Skarmarm — X25 Geol.ink-precisionssprutsystem, P
bas, WAAS (modell 41630) 1. Skammfaste

2. Montera skarmfastet vid holjet pa styrventilen

Ta bort ratten (Figur 161) med tre flansskruvar (6 x 12 mm).

1. Markera rattens lage mot styrventilen med en 1 2
tejpbit (Figur 159).

9201179

Figur 161
1. Skarmfaste 3. Hus (styrventil)
. 9201190 2. Flansskruv (6 x 12 mm)
Figur 159
1. Rattskyad 4. Ratt . 3. Montera skarmfastets platta pa underredets
2. Mutter (5/8 tum) 5. Axel (styrventil) stodror (Figur 162) med tva U-bultar och fyra
3. Bricka (5/8 tum) 6. Tejp flanslasmuttrar (5/16 tum).

Ta bort skyddet fran ratten (Figur 159).

3. Ta bort muttern (5/8 tum) och brickan (5/8 tum)
som faster ratten mot styrventilen och ta bort
ratten (Figur 159).

70



9201180

Figur 162

Flanslasmutter (5/16 tum)

. 3. Stddror (maskinchassi)
2. Platta (skarmfaste)

4. U-bult (5/16 tum)

Dra at de tre flansskruvarna (6 x 12 mm)
vid styrventilen till 972—1 198 Ncm. Dra
at flanslasmuttrarna vid stodroret till

1 978-2 542 Ncm.

Montera ratten

1. Rikta in tejpmarkeringen pa ratten mot
tejpmarkeringen pa styrventilens hus (Figur
163).

o 9201184
Figur 163
1. Rattskydd
2. Mutter (5/8 tum)

3. Bricka (5/8 tum)

4. Ratt
5. Axel (styrventil)

2. Montera ratten pa styrventilens axel (Figur 163)
med brickan (5/8 tum) och muttern (5/8 tum)
som du tog bort i steg 3 i Ta bort ratten (sida 70).

3. Dra at muttern till 206—254 N-m.

Montera kapan som du tog bort i steg 2 i Ta bort
ratten (sida 70) pa ratten (Figur 169).

Montera sprutskdarmen pa fastet

1. Montera kulfastet i skarmfastets faste (Figur
164) med de fyra flansskruvarna (5/16 x 3/4 tum)
och de fyra flansldsmuttrarna (5/16 tum).

9201181

Figur 164

3. Kulfaste
4. Flanslasmutter (5/16 tum)

1. Féaste (skdrmfaste)
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

2. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 Ncm.
3. Montera skarmens kulférskruvning och kulfastet

pa maskinen pa skarmarmen (Figur 165).

9201183

Figur 165

1. Kulférskruvning (skarm) 3. Kulfaste

2. Skarmarm

4. Justera skarmen sa att den kan ses fran
maskinoperatdrens plats och dra at vredet pa

skarmarmen for hand (Figur 165).

71



31

Koppla sprutpumpskopp-
lingen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Koppla loss kontakten med tva uttag pa
maskinkablaget markt SPRAY PUMP COIL
(sprutpumpsspole) fran generatorns kontakt
med tva stift (Figur 166).

9198155

Figur 166

2. Kontakt med tva stift
(generator)

1. Kontakt med tva uttag
— maskinkablaget (PumP
CLUTCH) (pumpkoppling)

2. Anslut kontakten med tva stift pa
satskablagedelen — pa 84 cm markt
PUMP CLUTCH (pumpkoppling) i maskinkablagets
kontakt med tva uttag markt SPRAY PUMP COIL
(sprutpumpsspole) (Figur 167).

72

9198144
Figur 167
Satskablagedel pa 84 cm 4. Kontakt med tva uttag
— maskinkablage
(SPRAY PUMP COIL)
(sprutpumpsspole)

2. Kontakt med tva uttag 5. Kontakt med tva stift —
— satskablagedel (Pump satskablagedel (Pump
CLUTCH) (pumpkoppling) CLUTCH) (pumpkoppling)

3. Kontakt med tva stift
(generator)

3. Anslut kontakten med tva uttag pa
satskablagedelen markt PUMP CLUTCH
(pumpkoppling) i generatorns kontakt med tva
stift (Figur 167).

4. Dra kablagedelen pa 84 cm mot motorn och

1.

sprutpumpen sa att kablaget gar fritt fran
generatorremmen (Figur 168).

9198156

Figur 168

Kablagedel pa 84 cm 2. Generatorrem




32

Montera komponenterna
for sprutans elsystem

Delar som behovs till detta steg:

Batterifaste

Skruv (5/16 x 1 3/4 tum)

Bricka (5/16 tum)

Batteri (540 A)

Batterihallare

Flanslasmutter (5/16 tum)

Generatorfaste

Drivskiva (279 mm)

Bult (1/4 x 2%4 tum)

Lasbricka (1/4 tum)

Generator (60 A)

Flansskruv (8 x 25 mm)

Flansskruv (3/8 x 1 1/2 tum)

AlalalalbdhlPdDlAl,]la]lAl~]laa]lAa])] -~

Kilrem

Ta bort batteriet (300 A) och

batterifastet
1. Ta bort de tva flanslasmuttrarna och lasstangen

fran de tva J-skruvarna som faster batteriet vid
maskinens batterifaste (Figur 169).

73

9201188

Figur 169
Flanslasmutter (74 tum) 3. J-skruv
Lasstang 4. Batteri (300 A)

Ta bort batteriet fran maskinen (Figur 169).

Obs: Flansmuttrarna, lasstangen och batteriet
(300 A) behdvs inte langre.

Ta bort skruvarna (10-24 x 3/4 tum) och
muttrarna (10—-24) som faster sakringsblocken
vid batterifastet (Figur 170).

Obs: Spara skruvarna (10-24 x 3/4 tum) och
muttrarna (10-24) for montering i Montera
batterifastet och batteriet (540 A) (sida 74).



N =

9201185

Figur 170

Lasstang 3. Flansskruv (3/8 x ¥% tum) T Fiqur 171 7 gzomer
. Sakringsblock 4. Skruv (10-24 x 3/4 tum) 9
1. J-skruv 2. Batteribricka
Ta bort de tva flansskruvarna (3/8 x 3/4 tum) e . : .
som faster batteriets faste pa stétdamparréret 6. Ta bort batterifastet fran maskinen (Figur 172).
pa maskinen (Figur 170). Obs: J-skruvarna, batteribrickan och

Obs: Spara de tva flansskruvarna batterifastet behdvs inte langre.

(3/8 % 3/4 tum) for montering i Montera
batterifastet och batteriet (540 A) (sida 74).

Ta bort de tva J-skruvarna och batteriladan fran
batterifastet (Figur 171).

9201186

Figur 172

1. Batterifaste

Montera batterifastet och batteriet
(540 A)

1. Rikta in det nya batterifastet paA maskinens
stétdamparror och sakringsblocken (Figur 173).

74



muttrarna (10—24) som du tog bort i steg 3 av Ta
bort batteriet (300 A) och batterifastet (sida 73).

5. Montera batteriet vid batterifastet med skruven
(5/16 x 1 3/4 tum), brickan (5/16 tum),
batterihallaren och flanslasmuttern (5/16 tum)
enligt Figur 175.

1
4
</

2 3

N\ | 3}\
o)

9201177

Figur 173

1. Batterifaste

2. Montera ihop batterifastet pa stétdamparroret
(Figur 174) med de tva flansskruvar
(3/8 % 3/4 tum) som du sparade i steg 4 i Ta bort
batteriet (300 A) och batterifastet (sida 73).

4 5 6
9201182
Figur 175
1. Batteri (540 A) 4. Flanslasmutter (5/16 tum)
2. Batterihallare 5. Batterifaste

3. Skruv (5/16 x 1 3/4 tum) 6. Bricka (5/16 tum)

6. Dra at skruven och muttern till 1 978—2 542 Ncm.

Montera generatorfastet

1. Lossa de tva skruvarna enligt Figur 176 vid
pumphuvudet vid Iage klockan 11 for att skapa
ett mellanrum pa 7-10 mm (1/4—3/8 tum) mellan
skruvhuvudena och pumpen.

Obs: Du behdver inte ta bort skruvarna fran
sprutpumpen.

9201178

Figur 174
1. Stétdamparror 4. Skruv (10-24 x 3/4 tum)
2. Batterifaste 5. Flansskruv (3/8 x % tum)

3. Sakringsblock

3. Dra at flansskruvarna till 37—45 N-m.

4. Fast sakringsblocken vid batterifastet (Figur
174) med skruvarna (10-24 x 3/4 tum) och

75



Figur 176

4
9201308

1. Skruvar (pumphuvud) 3. Maskinens baksida
2. Pumphuvud (lage
klockan 11)
2. Rikta in generatorfastet mellan skruvarna som

du lossade, se steg 1, och pumphuvudet Figur
177.

9201303

Figur 177

1. Generatorfaste 2. Skruvar (pumphuvud)

3. Dra at skruvarna till 6175 N

Montera drivskivan

1. Lossa muttern fér mellanremskivans axel (Figur

178).

Obs: Se till att remmen inte ar spand.

9201304

Figur 178

1. Remspanningsskruv

(maskin)

2. Mutter (mellanremskivans
axel)

2. Vrid remspanningsskruven for att slappa all
spanning fran sprutpumpens rem (Figur 178).
3. Ta bort de fyra skruvarna (1/4 x 1 tum) och fyra

lasbrickorna (1/4 tum) som faster remskivan pa
sprutpumpen (Figur 179).

Viktigt: Ta inte bort remskivan.

Obs: Skruvarna och lasbrickorna behovs inte
langre.

9201306

Figur 179

1. Skruv (1/4 x 1 tum)
2. Lasbricka (1/4 tum)

3. Remskiva (sprutpumpen)

4. Rikta in halen i remskivan pa generatorn (sats)
med halen i sprutpumpens remskiva (Figur 180).

76



9201305

Figur 180

1. Drivskiva (279 mm) 3. Bult (1/4 x 2V4 tum)
2. Remskiva (sprutpumpen) 4. Lasbricka (1/4 tum)

5. Montera generatorremskivan till sprutpumpens
remskiva och sprutpumpen med de fyra
skruvarna (1/4 x 2 1/4 tum) och fyra lasbrickorna

9201413

(1/4 tum). Figur 182

Dra &t skruvarna till 1 017—1 243 N-m. g™ T A um)

Vrid remspanningsskruven for att 6ka 2. Sparforsedd flans 5. Flans (10 mm (3/8 tum)
remspanningen tills remmen bdjs ned 9,5 mm (generatorfaste) hal) — generator (60 A)
nar en kraft pa 4,5 kg laggs pa remmen mitt 3. Flansskruv (8 x 25 mm) 6. Gangat nav (3/8-16) —
mellan motorn och sprutpumpens kedjehjul. generatorfaste

1—_

2. Montera generatorns gangade flans pa
generatorfastets (Figur 182) sparférsedda flans
med flansskruven (8 x 25 mm).

3. Montera kilremmen &ver drivskivan (279 mm)
och generatorns (Figur 183) remskiva.

9.5 mm
(0.38 inch)
9201360
Figur 181
1. Remspéanningsskruv 2. Mutter (mellanremskivans
(maskin) axel)

8. Dra at muttern pa mellanremskivans axel till

37-44 N-m.
Montera generatorn |
Figur 183
1. Montera generatorn (60 A) mot de gangade 'gur
naven pa generatorfastet (Figur 182) med 1. Remskiva (generator — 3. Drivskiva (279 mm)
flansskruven (3/8 x 1 1/2 tum). 60 A)
2. Kilrem

4. Vrid generatorn (Figur 184) uppat for att 6ka
remspanningen tills remmen bdjs ned 9,5 mm

77



nar en kraft pa 4,5 kg laggs pa remmen mitt
mellan generatorremskivan och drivskivan
(279 mm).

9202176

Figur 185
9201701
; 1. Kontakt med tva stift — 2. Kontakt med tva uttag —
Figur 184 generator (50 A) sensorkabel, rosa 57 cm
1. Flansskruv (8 x 25 mm) 3. Remmens nedbgjning
9,5 mm
2. Flansskruv 2. Dra den rosa sensorkabeln bort fran
(3/8 x 1 1/2 tum) vaxelriktarens remmar och sakra kabeln med
ett kabelband.
5. Dra at flansskruven (8 x 25 tum) till 23—29 N-m. 3. Ta bort muttern fran anslutningspolen (Figur
o ) 186) pa generatorn (50 A).
6. Dra at flansskruven (3/8 x 1 /2 tum) till

37-45 N-m.

33

Ansluta satskablaget vid
satessockeln

Delar som behovs till detta steg:

Rela

Tryckfastelement
Sakring (15 A)
Sakring (50 A)

1
1
1
1

9202181

Figur 186

AnSIUta generatorn (50 A) 1. fj;oir:(?é‘itg;kabel (réd — 3. ,(Dg_)rg)sIAu;ningspol—generator

1. Anslut kontakten med tva uttag i anden av den 2. Mutter
rosa kabeln 57 cm pa satskablaget (Figur 185)
pa generatorns kontakt med tv4 stift (50 A).

4. Montera den réda generatorkabeln med
tjocklek 6 pa generatorns anslutningspol (50 A)
med muttern (Figur 186).

78



5. Dra den rdéda generatorn mot batteripolerna och
bort fran remskivan och generatorremmen.

Dra at muttern till 47-57 N-m.

7. Skar ett snitt i isoleringskapan 6ver generatorns
anslutningspol (Figur 186).

Ansluta ASC 10-aktiveringsrelaet

1. Anslut kontakten med fem stift i kontakten med
fem uttag (Figur 187) pa satskablagedelen markt
ASC 10 ENABLE RELAY (asc 10-aktiveringsreld).

9202182

Figur 187

1. Hal (stétdamparror)
2. Rela

3. Tryckfastelement

4. Kontakt med fem uttag
(ASC 10-AKTIVERINGSRELA)

2. Riktain halet i relaets monteringsflik med halet i
stétdamparroret och fast relaet pa réret med ett
tryckfastelement (Figur 187).

Anslut sakringsblocken

1. Stall in ett universalinstrument for ett
kontinuitetsprov.

2. Vid maskinens sakringsblock 3 satter du i
universalinstrumentets sond i kontakt 4 (den
hogra spalten) pa sakringsuttag 2 enligt Figur
188.

79

9202178

Figur 188

1. Sakringsblock 3 (maskin) 3. Sakringshallare 2 —

kontakt 4 (héger kolumn)

2. Universalinstrumentets 4. Universalinstrumentets
kabel sond

3. Anvand universalinstrumentets andra sond
pa framsidan av sakringsblocken for att
identifiera bladkontakten pa anden av
ledningen med tjocklek 10 som ar ansluten till
anvandningsuttag 2 — kontakt 4.



9202177

Figur 190
1. Markerad bladkontakt (réd 2. Kontakt — rosa kabel

ledning med tjocklek 10) (51 mm)
] 9202179 6. Satti sakringen (15 A) i sakringsuttag 2 pa
Figur 189 sakringsblock 3 tills sakringen sitter i ordentligt
1. Universalinstrumentets 3. Bladkontakt (réd ledning (Figur 191).
kabel med tjocklek 10)
2. Tejp 4. Universalinstrumentets
sond

4. Anvand en bit tejp for att markera kontakten och

ledningen som du identifierade i steg 3 (Figur
189).

5. Anslut bladkontakten som du markerade i steg 4
i kontakten i slutet av den rosa kabeln (51 mm)
pa satsens kablage (Figur 190).

9202180

Figur 191

1. Sakringsuttag 2 2. Sakring (15 A)
(sékringsblock 3)

7. Séatt i sakringen (50 A) i det inbyggda
sakringsblocket tills sékringen sitter i ordentligt
(Figur 192).

80



9202183

Figur 192

2. Sakring (50 A)

Inbyggt sakringsblock

1.

81



34

Installera kablagen for
navigeringskomponenterna

Delar som behovs till detta steg:

1

Datakablage (navigeringssystem) — GeoLink-
precisionssprutsystemsats (modell 41630)

Batterikablage (navigeringssystem) —
GeolLink-precisionssprutsystemsats (modell 41630)

Kabelband

Snabbkopplingsklamma (rétt handtag)

Snabbkopplingsklamma (svart handtag)

Ansluta data- och elkablagen for
navigeringen

Figur 193
1. 100 cm datakablagedel (elkraft) 4. 100 cm batterikablagedel (brytarstyrd
kraftférsorjning)
2. 100 cm batterikablagedel 5. 390 cm datakablagedel
(navigeringsmottagare)
3. 220 cm batterikablagedel 6. 13 cm datakablagedel (granssnitt for

satskablage)

9203663

7. 220 cm datakablagedel (sprutskarm)

82



Viktigt: Vissa kontakter pa datakablaget anvands
inte. Kontrollera att locken och pluggarna pa de
oanvanda kontakterna sitter ordentligt.

Anslut kontakten med tre uttag (elkraftskontaktyta)
pa navigeringselkablaget till kontakten med tre stift
(elkraftskontaktyta) pa datakablaget (Figur 193).

—_

1. Kontakt med tre stift —
datakablage (SYSTEM
POWER SEPARATION )
(systemstromsseparering)

9202247

Figur 194

2. Kontakt med tre
uttag — batterikablage
(el-strdmgranssnitt)

Dra och ansluta datakabeln till
navigeringsmottagaren

9203668

Figur 195

1. Kontakt med tolv uttag
(grd) — datakablage
(navigeringsmottagare)

2. Kontakt med tolv uttag
(svart) — datakablage
(navigeringsmottagare)

3. 390 cm datakablagedel
(navigeringsmottagare)

1. Dra den 390 cm langa delen av
datakablagedelen langs baksidan av den
vanstra vertikala stortbagens ror.

9202268

Figur 196

1. Vanstra vertikala
stortbagens ror

2. Kontakt med tolv uttag —
390 cm datakablagedel

2. Dra 390 cm-delen av datakablaget langs det
hdgra valtskyddsroret med kontakten med tolv
uttag (gra) och kontakten med tolv uttag (svart)
och uppat mot navigeringsmottagaren (Figur
197).

9202280

Figur 197

1. Kontakt med tolv
stift vanster (gra) —
navigeringsmottagare

2. Kontakt med tolv 6.
stift hdger (svart) —
navigeringsmottagare

3. Kontakt med tolv uttag 7.
(svart) — datakablage

4. Valtskydd

5. Kontakt med tolv uttag
(gré/svart) — datakablage

Kabelband

390 cm datakablagedel

83



Rikta in de tva kilarna pa langsidan av den
graa och svarta kontakten med tolv uttag pa
datakablaget med de tva kilsparen pa den nedre
vagrata vaggen i den vanstra (gra) kontakten
med tolv stift pa navigeringsmottagaren (Figur
198).

Obs: Var forsiktig nar du ansluter kablage till
navigeringsmottagaren. Justeringskilarna pa
kablagekontakterna ar unika for kilsparen pa
navigeringsmottagarens stiftkontakter.

9202413

Figur 198

Kilspar — nedre vagrat
vagg (vanster (gra)

kontakt med tolv stift —
navigeringsmottagare)

3. Justeringskilar — kortsida
(svart kontakt med tolv
uttag — datakablage)

. Kilspar — vanster lodrat 4.
vagg (hoger (svart)
kontakt med tolv stift —

navigeringsmottagare)

Justeringskilar — langsida
(gra/svart kontakt med tolv
uttag — datakablage)

Anslut den graa och svarta kontakten
med tolv uttag pa datakablaget till den
vanstra (grd) kontakten med tolv stift pa
navigeringsmottagaren sa att kontaktlasen
snapper samman ordentligt (Figur 198).

Rikta in de tva kilarna pa kortsidan av den svarta
kontakten med tolv uttag pa datakablaget med
de tva kilsparen pa den vanstra lodrata vaggen
i den hogra (svarta) kontakten med tolv stift pa
navigeringsmottagaren (Figur 198).

Obs: Var forsiktig nar du ansluter kablage till
navigeringsmottagaren. Justeringskilarna pa
kablagekontakterna ar unika for kilsparen pa
navigeringsmottagarens stiftkontakter.

Anslut den helsvarta kontakten med tolv uttag pa
datakablaget till den vanstra (svarta) kontakten
med tolv stift pa navigeringsmottagaren sa att

kontaktlasen snapper samman ordentligt (Figur
198).

Fast 390 cm-delen av datakablaget pa hoger
valtskyddsror med tva kabelband enligt Figur
197.

Obs: Se till att kabeln har spel mellan
kontakterna med tolv uttag och kabelbandet.

Dra navigeringselkablaget langs
maskinens hogra sida

9203670

Figur 199
2.

1. Kontakt med ett
stift — elektrisk
sammankopplingsdel
(***IMPORTANT *** ONLY
CONNECT THIS WIRE TO
SWITCHED 12V POWER
SOURCE) (***viktigt***
anslut endast den har
ledningen till en brytarstyrd
12-voltsstromkalla)

100 cm batterikablagedel
(brytarstyrd
kraftférsorjning)

Y

1 2
Figur 200
2.

9203666

1. Kontakt med fyra stift
(CAN 2/Asc10 BUS)

13 cm datakablagedel
(grénssnitt for
satskablage)

1. Dra data- och batterikablagedelen nedat langs
baksidan av den vanstra vertikala stortbagens
ror till satesstddets tvarsla (Figur 201).

84



). ﬁa
VM\‘

© ‘,’

1

A

[

]

9202521

Figur 201

220 cm batterikablagedel
(dra inte den 100 cm
langa elektriska
sammankopplingsdelen

3. Tvarsla (satesstddet)

(brytarstyrd
kraftforsorjning) med
batterikablagedelen)
2. 390 cm datakablagedel 4. Kabelband
(navigeringsmottagare)
2. Fast den 390 cm langa navigeringsmottagarens
datakablagedel pa stoértbagen enligt Figur 201.
3. Anslut batterikablagedelens kontakt med ett stift

som ar markt ***IMPORTANT *** ONLY CONNECT
THIS WIRE TO SWITCHED 12V POWER SOURCE
(***viktigt*** anslut endast den har ledningen till
en brytarstyrd 12-voltsstromkalla) till kontakten
med ett uttag pa 66 cm satskablaget pa (Figur
202) markt (SW'D PWR FOR GEN 2 TOPCON)
(brytarstyrd strom for gen 2 topcon).

85

AN

(M4
] 75

9202588

Figur 202

Kontakt med ett stift

— batterikablagedel
(***IMPORTANT*** ONLY
CONNECT THIS WIRE TO
SWITCHED 12V POWER
SOURCE) (***viktigt***
anslut endast den har
ledningen till en brytarstyrd
12-voltsstromkalla)

Magnetisk 5.
kablageférankring

4. Hogra 6vre ramroret

Kontakt med ett stift —
66 cm satskablagedel
(SW'D PWR FOR GEN 2
TOPCON) (brytarstyrd
strom for gen 2 topcon)

Kontakt med fyra stift — 6.
66 cm satskablagedel (AsC
10 PWR & CAN FROM X30)

Kontakt med fyra uttag
— datakablagedel (CAN
2/asc10 BUS)

4. Anslut kontakten med fyra stift pa den 66 cm

langa satskablagedelen markt Asc 10 PWR &
CAN FROM X30 till kontakten med fyra uttag pa
datakablagedelen markt caN 2/asc10 BUs (Figur
202).

Dra data- och batterikablagedelen 6éver
satesstddets tvarsla och fast den 390 cm langa
datakablagedelen pa tvarslan med 2 kabelband
(Figur 201 och Figur 203).



9202520

Figur 203

220 cm datakablagedel
(sprutskarm)

220 cm batterikablagedel

4. Hogra dvre ramroret

5. 390 cm datakablagedel
(navigeringsmottagare)

Stoétdamparrér

1.

Dra den 220 cm langa batterikablagedelen langs )

batteriets hogra évre ramroér (Figur 203).

9202451

Figur 205

Stodror (skarm) 3. Kabelband

220 cm datakablagedel

Dra den 220 cm langa batterikablagedelen 6ver

stétdamparréret och framat mot batteriet (Figur 2.

203).

Obs: Kontrollera att den 100 cm langa
elektriska sammankopplingsdelen (brytarstyrd
kraftforsorjning) forblir dragen mot det hogra
Ovre ramroret.

Dra den 220 cm langa datakablagedelen
(kablagedelen med kontakten med 26
uttag) under styrkonsolen och framat mot
instrumentbradan (Figur 203).

Dra och ansluta datakabeln till
sprutskarmen

1.

]

9203669 1.

Figur 204

3.

Dra den 220 cm langa datakablagedelen langs
skarmens stédror (Figur 205)

Rikta in kontakten med 26 uttag pa
datakablagedelen med kontakten med 26 stift
pa sprutskarmen och tryck in uttagskontakten
i stiftkontakten tills kontaktsparren snapper
ordentligt pa plats (Figur 206).

9202452

Figur 206

Kontakt med 26 stift
(sprutskarm)

2. Kontakt med 26 uttag —
datakablage (sprutskarm)

Kontakt med 26 uttag —
datakablage (sprutskarm)

2. 220 cm datakablagedel

1.

Dra den 220 cm langa datakablagedelen
(kablagedelen med kontakten med 26 uttag)
framat och under instrumentbradan (Figur 205).

86

(sprutskarm) 4

Kontrollera att den 220 cm langa
datakablagedelen har tillrackligt med spel

sda att sprutoperatéren kan justera skarmens
position, och fast kablaget vid skarmens stodror
med kabelband enligt Figur 205.



Montera snabbkopplingsklammor
pa batteriet

1. Ta bort sexkantsmuttrarna och brickorna
fran de roda och svarta handtagens
snabbkopplingsklammor (Figur 207).

1 2 3 4 5

9202692

Figur 207

1. Batteriets minuspol 5. RO&tt sparrhandtag

(snabbkopplingskldmma)
2. Sexkantsmutter (1/4 tum — 6.
snabbkopplingsklamma)

3. Bricka (1/4 tum — 7.
snabbkopplingsklamma)

Svart sparrhandtag
(snabbkopplingskldmma)

Batteriets pluspol

4. Gangad pol

2. Oppna sparrhandtaget pa snabbkopplingsklam-
man med det svarta handtaget (Figur 208).

N

9202703

Figur 208

1. Handtag (snabbkopplings- 2. Rafflad mutter
klamma)

3. Montera snabbkopplingsklamman pa batteriets
minuspol, med klammans gangade pol inriktad
mot mitten av batteriet enligt Figur 207.

4. Stang snabbkopplingskldammans sparrhandtag
(Figur 208).

Obs: Oppna handtaget, vrid den rafflade
muttern for att 6ka eller minska klamkraften och
stang klammans handtag om du behéver justera
snabbkopplingsklammans klamkraft.

5. Upprepa steg 2—4 for snabbkopplingsklamman
med rott handtag pa batteriets pluspol.

Ansluta batteriet

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna att explodera,
vilket kan leda till personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batterianslutningar eller verktyg av metall kan
kortslutas mot metalldelar pa grassprutan
och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort far
batterianslutningarna inte komma i kontakt
med nagra av grassprutans metalldelar.

» Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och grassprutans
metalldelar.

e Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sakra batteriet.

9203667

Figur 209

1. 220 cm batterikablagedel
2. 10 A-sékring (batteri)

3. Ringkabelskor (batteri)

1. Skar ett snitt i det isolerade holjet pa batteriets
pluskabel till startmotorn enligt Figur 210.




1.

9202746

Figur 210

Skara (isoleringskapan — batteriets pluskabel till

startmotorn)

2. Montera foljande ledningar och kabelanslut-

ningar pa batteriets pluspols gangade pol (Figur
211) i féljande ordning:

Obs: Kontrollera att batterikabelanslutningen
(positiv) till startmotorn sitter langst upp pa
stapeln med uttag pa den gangade polen.

A. Ringkoppling — 22 cm lang
maskinkablagedel markt BATTERY (+)
(batteri (+))

B. Ringkoppling — 220 cm lang
batterikablagedel markt ***IMPORTANT ***
CONNECT THIS WIRE TO POSITIVE ON BATTERY
(***viktigt *** anslut den har ledningen till
batteriets pluspol)

C. Ringkoppling — 60 cm lang satskablagedel

markt TO BATTERY POSITIVE (till batteriets
pluspol)

D. Batterikabelpol (pluspol) — till generatorn
(50 A)

E. Batterikabelpol (pluspol) — till startmotorn

88

9202767

Figur 211

Batterikabelpol (pluspol) —
till generatorn (50 A)

5. Ringkoppling — 60 cm
satskablagedel (TO

Batterikabelpol (pluspol) —
till startmotorn

Sexkantsmutter (1/4 tum —
snabbkopplingskldamma)

Bricka (1/4 tum —
snabbkopplingskldamma)

BATTERY POSITIVE) (till
batteriets pluspol)

Ringkoppling — 220 cm
batterikablagedel
(***IMPORTANT *** CONNECT
THIS WIRE TO POSITIVE

ON BATTERY) (***viktigt***
anslut den har ledningen
till batteriets pluspol)

Gangad pol (batteriets
pluspol)

Ringkoppling — 22 cm
maskinkablagedel
(BATTERY (+)) (batteri

)

3. Montera sexkantsmuttern (1/4 tum) och brickan

(1/4 tum) pa den gangade polen och dra at

muttern till 1 017-1 234 Ncm.

Rikta in isoleringskapan pa batteriets pluskabel
till startmotorn 6ver den gangade polen (Figur
211).

Montera féljande ledningar och kabelanslut-
ningar pa batteriets minuspols gangade pol
(Figur 212) i féljande ordning:

Obs: Kontrollera att batterikabelanslutningen
(negativ) till startmotorn och underredets
jordning sitter langst upp pa stapeln med uttag
pa den gangade polen.

A. Ringkoppling — 220 cm batterikablagedel
markt (***IMPORTANT *** CONNECT THIS WIRE
TO — VE TERMINAL OF BATTERY WHICH IS
CONNECTED TO TRACTOR FRAME) (***viktigt***
anslut den har ledningen till — batteriets
Ve-pol som ar ansluten till traktorramen)



B. Ringkoppling — 60 cm satskablagedel —
batteriets minuspol

C. Batterikabelanslutning (negativ) — till motorn
och underredets jordning

Figur 212

1. Batterikabelanslutning
(negativ) — till motorn och
underredets jordning

snabbkopplingsklamma)

3. Bricka (1/4 tum —
snabbkopplingsklamma)

4.

Sexkantsmutter (1/4 tum — 5.

9202745

Ringkoppling — 60 cm
satskablagedel — batteriets
minuspol

Ringkoppling — 220 cm
batterikablagedel

(** IMPORTANT *** CONNECT
THIS WIRE TO — VE
TERMINAL OF BATTERY
WHICH IS CONNECTED

TO TRACTOR FRAME)
(***viktigt*** anslut den har
ledningen till — batteriets
Ve-pol som ar ansluten till
traktorramen)

Gangad pol (batteriets
minuspol)

Fasta kablaget

1. Samla in den overflédiga delen av datakablaget
i det hogra, dvre ramroret (Figur 213).

9202768

Figur 213

1. Kabelband
2. Datakablage

3. Stoétdamparror
4. Hogra ovre ramroret

2. Rikta in datakablaget till stotdamparroret och
fast kablaget pa réret med ett kabelband (Figur
213).

3. Rikta in datakablaget till héger évre ramroret
och fast kablaget pa ramréret med ett kabelband
(Figur 213).

4. Kontrollera att det finns mellanrum
mellan remskivorna och remmarna och
datakablaget, batterikablaget, satskablaget och
batterikablarna.

Fast kablaget och kablarna med kabelband efter
behov for att skapa avstand fran remmarna och
remskivorna.

35

Montera huven och de
vanstra och hogra framre
stankskarmarna

Delar som behovs till detta steg:

| 13 |Tryckféste|ement

Montera huven

1. Rikta in huvens hal i huven mot halen i
instrumentbradan och maskinramen (Figur 214).

89



9202004
Figur 214 4

9202023

1. Instrumentbrada 3. Tryckfastelement Figur 216
2. Huv 4. Stod for instrumentbradan 1. Vanstra, 6vre ramroret 4. Vanstra, nedre ramroret
2. D_(_ap inre stankskarmens 5. Bricka (9/2 x 1/16 tum)

2. Fast huven pa instrumentbradan och ramen holje
med nio tryckfastelementet (Figur 214). 3. Tryckfastelement

3. Anslut de tva elkontakterna (tvadubbla) pa ) _ ) } . }
maskinens kablage fran kontakten med tva stift 2. Fastden inre stankskarmens holje pa ramréren
pa vanster och hdger stralkastare (Figur 215). med de sex tryckfastelementen (Figur 216).

3. Rikta in halen pa stankskarmen med halen pa
maskinramen enligt Figur 216.

9197153

Figur 215

1. Stralkastare 3. Kontakt med tva stift
(stralkastare)

2. Kontakt med tva uttag
(maskinkablage)

Montera vanster och hoger framre Figur 217
stankskarmar 1. Bricka (5/16 tum) 3. Vanster framre
sténkskarm

1. Rikta in den inre stdnkskdrmens hélje med de
vanstra, 6vre- och vanstra och nedre ramroren
(Figur 215).

2. Skruv (5/16 x 1 tum)

4. Montera sténkskarmen l6st pa ramen (Figur
217) med de tre skruvarna (5/16 x 1 tum) och

90



tva brickor (5/16 tum) som du tog bort i steg 2 i
Ta bort vanster och hoger framre stankskarmar
(sida 8)

5. Fast stdnkskarmen I6st mot ramkanalen med de
tva tryckfastelementen (Figur 218).
9197151
Figur 218
1. Tryckfastelement 2. Vanster framre
sténkskarm
6. Dra at skruven (5/16 x 1 tum) till
1 978-2 542 Ncm.
7. Upprepa steg 1-6 for stdnkskarmen och den inre

stankskarmens holje pa maskinens andra sida.

36

Montera motorns
atkomstpanel och satet

Inga delar kravs

Montera motorns atkomstpanel

1. Rikta in sparrarna pa motorns atkomstpanel med
bussningarna i panelstodfasten pa stortbagen
(Figur 219).

9202414

Figur 219

1. Sparrhake 3. Motorns atkomstpanel
2. Panelstddfasten

2. Montera panelen pa fastena (Figur 219).

3. Vrid handtagssparrarna nedat for att fasta
panelen pa fastena (Figur 219).

Montera satet

1. Rikta in satet och satesplattan mot maskinens
underrede (Figur 220).

91



9202000

Figur 220

1. Satesplatta 2. Sate

2. Rikta in halen i svangfastena pa satets sittdel
med halen i chassifastet (Figur 221).

G037121
9037121

Q
G037122
g202002
Figur 221
1. Satesplatta 4. Svangkoppling (satets
sittdel)

2. Sate 5. Chassifaste
3. Harnalssprint 6. Svangtapp

3. Montera satets sittdel pa chassifastet med de
tva svangtapparna (Figur 221).

4. Fast svangtapparna pa maskinen med de tva
harnalssprintarna (Figur 221).

5. Montera stottan i satesfastet med brickan och
harnalssprinten (Figur 222).

9202001

Figur 222

1. Bricka
2. Faste (sate)

3. Harnalssprint
4. Stotta

6. Anslut maskinkablagets kontakt med tva uttag
till kontakten for satesomkopplaren tills de fasts
ordentligt (Figur 223).

9202003

Figur 223

1. Kontakt med tva uttag
(maskinkablage)

2. Satesbrytarkontakt

7. Vrid satet nagot framat, ta bort stoéttan fran
sparren och vrid satet nedat tills det lases.



37

Programmera
maskininstallningarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Satti nyckeln i tdndningslaset och vrid den till
PASLAGET lage.

Startskarmen visas pa InfoCenter-skarmen och
lampan tands kortvarigt (Figur 224). 6202868

. Figur 225
Obs: Starta inte motorn.

K’/f:/% 3. Tryck tva ganger pa mittknappen pa InfoCenter

for att komma at huvudmenyn (Figur 225).

4. Fran skarmen HUVUDMENY trycker

MORO du pa mittknappen for att ga fill

alternativetINSTALLNINGAR och darefter
trycker du pa hdgerknappen for att valja

-V 165-7X alternativet (Figur 226).
M u Main Menu
% [_] Calibration =
9202877 | H |
Figur 224 E&_r‘"ce 3 ?ﬂ
2. Fran startskarmen trycker du pa mittknappen ‘
pa InfoCenter for att 6ppna navigeringsskarmen

| |
(Figur 225). K@ L J [— )j/

9202874

Figur 226

5. Fran skdrmen INSTALLNINGAR trycker du pa
mittknappen for att ga till alternativetLASTA
INSTALLNINGAR och darefter trycker du pa
hégerknappen for att valja alternativet.

93



e

Settings Enter PIN:

(g Contrast: 48%

Protected Menues: = 1 234
Protecied Setlings:

(B ¥ = { (E v =

==

JLSni=)

9202869

9202871

Figur 227 Figur 229
6. Mata in din PIN-kod pa foljande satt: 7. Tryck pa mittknappen for att ga till alternativet
P : ; GEOLINK och tryck sedan pa hégerknappen for
A. Tryck pa mittknappen for att mata in X ;
PIN-kodssiffran for det vanstra laget (Figur att ange alternativet (Figur 230).

228). r’—/j
=
K/ :\ Settings PIN

Enter PIN: Protected Menues: =
Pretected Setings: &I

1234 Geolink I

(O m =)
| |

| |
lagy) Y

Geolinks bekraftelseskarm visas i InfoCenter
B. Tryck pa hogerknappen for att ga till nasta (Figur 231).
PIN-kodssiffra (Figur 228).

C. Upprepa steg A och B for de tre andra
PIN-kodssiffrorna.

D. Nar alla siffror i PIN-koden har angivits
trycker du pa hégerknappen (Figur 228) och
trycker sedan pa mittknappen for att ange
PIN-koden (Figur 229).

Indikatorlampan tands en kort stund.

94



e
GeolLink
®

| |
Nimies/y

Figur 231

9202872

. Vrid tandningslaset till laget Av och sedan till

laget PA.

. Startskarmen for GEOLINK visas forst nar

tandningsnyckeln vrids till 1aget PA.
M
GeolLink

v 16573

| |
Ksalmiee’

Figur 232

9202878

95



Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Ta bort sätet och motorns åtkomstpanel
	3 Ta bort vänster och höger främre stänkskärmar och huven
	4 Koppla loss skummarkörssatsen (tillval)
	5 Koppla loss utjämningssatsen för Ultra Sonic Boom (tillval)
	6 Ta bort centersektionskåpan (elva munstycken) på den täckta sprutrampssatsen (tillval)
	7 Koppla loss tryckgivarröret för instrumentbrädans mätare
	8 Koppla loss sprutventilens kontakter
	9 Ta bort flödeshastighetsomkopplaren
	10 Ta bort sprutsektionerna
	11 Montera förlängning till centersprutramp
	12 Montera monteringsfästena och sprutmunstyckena på centersprutsektionen
	13 Ta bort sprutrampssektionernas ventiler
	14 Montera flödesmätarens stödklämmor
	15 Koppla in kablaget till maskinen
	16 Montera flödesmätarens grenrör
	17 Montera överströmningsslangarna till tanken
	18 Montera den modifierade centersprutsektionen
	19 Montera lyftcylinderns grenrör på cylinderns monteringsplatta
	20 Montera ventilfästet och sprutventilerna
	21 Montera sprutrampslyftcylindrarna
	22 Montera de yttre sprutsektionerna
	23 Montera sprutmunstyckenas slangar
	24 Ansluta satskablaget på maskinens baksida
	25 Ansluta tryckgivarröret för instrumentbrädans mätare
	26 Ansluta skummarkörssatsen (tillval)
	27 Ansluta satsen Ultra Sonic Boom (tillval)
	28 Montera den täckta sprutrampssatsen (tillval)
	29 Montera navigeringsmottagaren
	30 Montera sprutskärmen
	31 Koppla sprutpumpskopplingen
	32 Montera komponenterna för sprutans elsystem
	33 Ansluta satskablaget vid sätessockeln
	34 Installera kablagen för navigeringskomponenterna
	35 Montera huven och de vänstra och högra främre stänkskärmarna
	36 Montera motorns åtkomstpanel och sätet
	37 Programmera maskininställningarna


